
28 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 V015 Francesca Molinari Italy 3.509,40 791,50 0,00 906,17 830,69 857,92 914,62

2 V045 Marta Mozzanica Rane Rosse Aqvasport (It) 3.494,82 0,00 944,39 803,22 816,69 913,32 820,41

3 V024 Anneloes Peulen Heythuysen 3.474,76 0,00 885,35 878,79 849,01 861,61 830,28

4 V077 Nele Vanbuel ACE (B) 3.428,08 0,00 855,94 811,89 828,98 863,86 879,31

5 V048 Claudia Pastorello Rane Rosse Aqvasport (It) 3.339,84 755,08 897,69 714,84 0,00 883,69 803,38

6 V021 Ilvy van Grimbergen Heythuysen 3.215,88 0,00 851,79 744,13 661,06 814,33 805,63

7 V063 Sharleena Schwegmann Germany 3.201,51 0,00 785,04 729,16 0,00 857,52 829,79

8 V008 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg 3.151,36 0,00 0,00 736,54 741,92 834,24 838,66

9 V046 Federica Mauri Rane Rosse Aqvasport (It) 3.140,04 746,89 0,00 802,56 730,80 760,96 829,63

10 V016 Saskia Coolen Heythuysen 3.047,15 606,14 822,46 0,00 669,08 743,87 811,75

11 V001 Deborah van Os Weert 2.961,74 0,00 724,10 677,97 675,95 778,30 781,37

12 V079 Jenny van der Borgh Melick & H. 2.896,95 0,00 670,64 668,09 661,06 768,55 789,67

13 V081 Ilse Clevers Echt 2.728,88 0,00 680,78 726,56 565,19 0,00 756,35

14 V106 Christina Magg R.R. Rheinböllen (D) 2.702,40 614,00 0,00 0,00 614,34 715,71 758,36

15 V037 Noemi Rodriguez Roriguez Catalunya (Spa) 2.609,04 644,93 0,00 606,09 662,54 0,00 695,48

16 V085 Sharon Giesberts Echt 2.493,03 0,00 676,45 486,80 503,20 713,17 600,22

17 V028 Renske Venner Heythuysen 2.451,11 550,45 0,00 619,45 559,12 722,09 0,00

18 V099 Alena Held Rheda-Wiedenbrück (D) 2.405,31 560,60 549,84 0,00 580,44 714,44 0,00

19 V068 Anne van Thuijl Nederweert 2.405,12 0,00 0,00 571,51 532,01 653,45 648,14

20 V082 Inge Hover Echt 2.366,24 557,71 575,61 0,00 530,74 599,49 633,44

21 V019 Eveline Mestrom Heythuysen 2.356,32 498,25 0,00 568,53 581,25 708,28 0,00

22 V042 Ashleigh Bond Amersfoort 2.309,01 663,18 522,42 0,00 446,77 676,64 0,00

23 V080 Charlotte van de Laar Echt 2.221,26 462,64 0,00 0,00 499,57 697,33 561,73

24 V027 Kelly van Grimbergen Heythuysen 2.182,36 0,00 537,27 524,35 463,17 657,56 0,00

25 V032 Nicole van der Bruggen Eindhoven 1.988,36 410,38 502,68 0,00 343,80 590,52 484,78

26 V041 Sarissa Vreeswijk Amersfoort 1.115,81 365,79 362,49 0,00 387,53 0,00 0,00

27 V033 Myrna de Kovel Dordrecht 883,86 220,83 172,20 0,00 190,40 0,00 300,43

28 V084 Marianka Peeters Echt 717,60 0,00 0,00 0,00 717,60 0,00 0,00

Event Director: Bob Dekkers !! Volgend jaar NK POOL op 7 oktober 2012 !! Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results A women / A dames
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69 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 V013 Laura Pranzo Italy 3.521,73 765,78 0,00 884,33 860,89 870,64 905,86

2 V006 Ela Hutten Tilburg 3.397,29 796,52 849,83 0,00 736,82 859,36 891,58

3 V012 Christine Burghardt St. Truiden (B) 3.348,20 671,27 832,31 766,72 770,36 978,82 0,00

4 V014 Monica Letizia Neffelli Italy 3.305,39 749,39 768,18 0,00 777,90 858,54 900,77

5 V091 Tanja van Essen Alblasserdam 3.202,28 735,26 0,00 861,12 826,58 713,35 779,32

6 V049 Francesca Sironi Rane Rosse Aqvasport (It) 3.141,88 758,07 697,70 774,34 0,00 794,73 814,74

7 V036 Judit Vergés Xifra Catalunya (Spa) 3.041,33 785,74 682,10 0,00 719,17 0,00 854,32

8 V064 Maren Westers Germany 2.980,51 0,00 790,44 625,79 589,13 814,93 749,35

9 V062 Lisa Bröker Germany 2.951,39 0,00 743,33 695,05 723,55 731,08 753,42

10 V086 Fiona Meuffels Echt 2.946,40 691,97 640,68 687,95 0,00 771,41 795,07

11 V054 Charley Gourley RLSS (UK) 2.946,29 0,00 747,13 720,76 747,68 0,00 730,73

12 V039 Paula Routier Cañigueral Catalunya (Spa) 2.882,51 0,00 0,00 680,89 649,01 805,47 747,13

13 V094 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) 2.860,45 0,00 714,52 680,16 598,46 758,69 707,08

14 V061 Sophia Bauer Germany 2.818,21 0,00 755,99 0,00 641,16 745,74 675,32

15 V050 Marta Caelli Aqvasport Lario Ssd (It) 2.811,34 0,00 698,85 685,59 511,52 695,19 731,71

16 V040 Miriam Ferre Morillo Catalunya (Spa) 2.782,11 0,00 616,03 0,00 639,72 751,35 775,01

17 V060 Laura Ellis RLSS (UK) 2.734,56 610,51 0,00 0,00 631,66 719,35 773,05

18 V052 Lauri Bauduin SCR (B) 2.678,76 635,47 544,17 638,46 0,00 720,81 684,01

19 V038 Lidia Claro Bravo Catalunya (Spa) 2.639,58 673,70 589,15 701,16 624,52 640,21 0,00

20 V023 Majke van Bommel Heythuysen 2.631,75 0,00 648,13 0,00 553,88 705,04 724,71

21 V018 Jacqueline Teley Heythuysen 2.553,80 542,45 648,49 0,00 449,43 712,62 650,23

22 V088 Linda van Wegberg Echt 2.550,20 569,11 536,32 0,00 577,47 725,93 677,68

23 V095 Elena Schräder Beckum-Lippetal (D) 2.474,48 0,00 653,80 569,18 564,66 686,84 0,00

24 V047 Giulia Fiorani Rane Rosse Aqvasport (It) 2.469,56 823,69 851,14 0,00 0,00 794,73 0,00

25 V051 Alessandra Pizzolato Aqvasport Lario Ssd (It) 2.452,12 0,00 641,76 0,00 504,17 642,74 663,44

26 V097 Carla Duhme Beckum-Lippetal (D) 2.434,75 0,00 615,86 601,64 572,65 644,60 0,00

27 V058 Lauren Carroll RLSS (UK) 2.428,94 594,78 575,61 0,00 585,59 672,97 0,00

28 V070 Isaline Henrotte CSB (B) 2.403,26 548,50 516,50 623,03 560,70 0,00 671,03

29 V075 Anke Ceusters Leuven (B) 2.374,28 598,44 518,98 0,00 545,05 615,26 615,53

30 V026 Marlou Jacobs Heythuysen 2.363,06 0,00 0,00 541,36 477,23 673,14 671,32

31 V057 Emely Allsop RLSS (UK) 2.340,22 592,40 0,00 511,44 0,00 594,83 641,56

32 V096 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) 2.330,94 553,92 531,07 547,37 595,16 634,49 0,00

33 V053 Silke Anckaert SCR (B) 2.310,24 551,43 405,95 615,48 0,00 511,47 631,86

34 V065 Marta Alessandra Sa-fa 2000 Ssd (It) 2.305,98 798,75 0,00 0,00 799,49 707,74 0,00

35 V009 Marly Roba St. Truiden (B) 2.256,31 538,52 544,82 0,00 554,92 618,05 0,00

36 V002 Chantal Goijens Weert 2.240,06 0,00 497,84 553,05 540,68 0,00 648,49

37 V011 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) 2.196,08 0,00 516,65 482,10 425,09 617,06 580,26

38 V100 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) 2.169,78 427,86 0,00 508,93 567,84 665,15 0,00

39 V003 Aniek van Kimmenade Weert 2.123,94 503,72 463,08 0,00 513,99 0,00 643,15

40 V055 Rachael Henderson RLSS (UK) 2.096,22 0,00 643,40 0,00 708,58 744,24 0,00

41 V069 Noémie Thiebaut CSB (B) 2.090,00 518,23 429,63 508,22 443,68 619,86 0,00

42 V098 Katharina Brunsing Beckum-Lippetal (D) 2.086,10 0,00 549,03 492,58 477,23 567,26 0,00

43 V010 Julie Roba St. Truiden (B) 2.062,26 0,00 424,30 559,16 491,16 587,65 0,00

44 V025 Shari Veggelers Heythuysen 2.054,88 0,00 442,65 448,03 473,98 593,23 539,65

45 V105 Judith Großeaschoff Rheda-Wiedenbrück (D) 2.048,89 465,94 523,98 0,00 492,11 528,91 503,89

46 V090 Sharon de Klerk Alblasserdam 2.045,10 458,64 474,74 0,00 318,77 567,73 544,00

47 V007 Kathy Groot Tilburg 2.019,66 548,05 373,11 539,24 0,00 559,25 0,00

48 V074 Tine Schellekens Leuven (B) 2.003,52 0,00 635,26 0,00 0,00 704,32 663,93

49 V020 Anika van Dam Heythuysen 1.997,06 0,00 467,66 464,98 476,54 576,92 475,94

50 V066 Manon Zengerink Zevenaar 1.983,89 0,00 390,02 480,96 433,01 556,04 513,89

51 V087 Joyce Delsing Echt 1.921,92 467,33 0,00 538,12 355,71 383,45 533,01

52 V017 Kayleigh Engels Heythuysen 1.885,00 454,01 0,00 488,07 430,85 0,00 512,07

53 V092 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 1.862,70 583,49 286,30 543,48 449,43 248,24 0,00

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results B women / B dames
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69 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results B women / B dames

54 V031 Tamara Groenendijk Gouda 1.783,25 0,00 411,86 403,85 345,55 428,99 538,55

55 V029 Peggy Blom Gouda 1.757,42 408,65 268,97 0,00 401,26 486,00 461,51

56 V022 Dana Verdonschot Heythuysen 1.756,10 0,00 292,88 424,11 392,06 415,94 523,99

57 V102 Sarah Titgemayer Rheda-Wiedenbrück (D) 1.684,36 379,23 417,45 472,69 415,00 327,80 0,00

58 V067 Romy Tichelaar Zevenaar 1.683,08 372,34 0,00 0,00 380,15 468,05 462,54

59 V004 Kristel van Kimmenade Weert 1.676,04 381,29 367,36 0,00 379,77 424,15 490,84

60 V073 Silke Florus Leuven (B) 1.641,61 493,18 402,77 0,00 428,07 317,60 0,00

61 V030 Stephanie Both Gouda 1.516,20 404,98 0,00 0,00 399,44 250,48 461,29

62 V093 Caroline van Gorp Turnhout (B) 1.512,11 735,53 0,00 0,00 0,00 0,00 776,58

63 V071 Sofie Boogaerts Leuven (B) 1.418,87 0,00 664,13 0,00 0,00 754,73 0,00

64 V034 Mariska in 't Veld Dordrecht 1.407,62 0,00 351,94 343,58 333,82 378,28 0,00

65 V059 Rachel Carrol RLSS (UK) 1.329,31 0,00 671,20 0,00 658,11 0,00 0,00

66 V072 Ellen Frooninckx Leuven (B) 1.275,07 410,62 334,60 0,00 365,04 164,81 0,00

67 V078 Aurélie Plehiers ACE (B) 1.247,17 0,00 0,00 0,00 427,00 369,99 450,18

68 V056 Emma Henderson RLSS (UK) 1.001,87 0,00 516,65 0,00 485,22 0,00 0,00

69 V104 Merle Stratkemper Rheda-Wiedenbrück (D) 972,02 0,00 0,00 0,00 447,66 524,36 0,00

Event Director: Bob Dekkers !! Volgend jaar NK POOL op 7 oktober 2012 !! Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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3 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 V089 Claudine Roemen Echt 2.969,95 0,00 729,22 0,00 649,31 837,46 753,96

2 V043 Saskia van Schaik Amersfoort 2.461,44 511,65 606,22 554,45 0,00 595,31 705,45

3 V044 Françoise Duran Amersfoort 1.964,17 0,00 0,00 598,95 0,00 707,56 657,66

Event Director: Bob Dekkers !! Volgend jaar NK POOL op 7 oktober 2012 !! Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results Masters women / Masters dames
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Women / Dames time 1000 points : 2 01,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 V047 Giulia Fiorani Rane Rosse Aqvasport (It) B 823,69 2 18,66

2 2 V065 Marta Alessandra Sa-fa 2000 Ssd (It) B 798,75 2 21,21

3 3 V006 Ela Hutten Tilburg B 796,52 2 21,44

4 1 V015 Francesca Molinari Italy A 791,50 2 21,96

5 4 V036 Judit Vergés Xifra Catalunya (Spa) B 785,74 2 22,56

6 5 V013 Laura Pranzo Italy B 765,78 2 24,66

7 6 V049 Francesca Sironi Rane Rosse Aqvasport (It) B 758,07 2 25,48

8 2 V048 Claudia Pastorello Rane Rosse Aqvasport (It) A 755,08 2 25,80

9 7 V014 Monica Letizia Neffelli Italy B 749,39 2 26,41

10 3 V046 Federica Mauri Rane Rosse Aqvasport (It) A 746,89 2 26,68

11 8 V093 Caroline van Gorp Turnhout (B) B 735,53 2 27,91

12 9 V091 Tanja van Essen Alblasserdam B 735,26 2 27,94

13 10 V086 Fiona Meuffels Echt B 691,97 2 32,75

14 11 V038 Lidia Claro Bravo Catalunya (Spa) B 673,70 2 34,84

15 12 V012 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 671,27 2 35,12

16 4 V042 Ashleigh Bond Amersfoort A 663,18 2 36,06

17 5 V037 Noemi Rodriguez Roriguez Catalunya (Spa) A 644,93 2 38,21

18 13 V052 Lauri Bauduin SCR (B) B 635,47 2 39,34

19 6 V106 Christina Magg R.R. Rheinböllen (D) A 614,00 2 41,95

20 14 V060 Laura Ellis RLSS (UK) B 610,51 2 42,38

21 7 V016 Saskia Coolen Heythuysen A 606,14 2 42,92

22 15 V075 Anke Ceusters Leuven (B) B 598,44 2 43,88

23 16 V058 Lauren Carroll RLSS (UK) B 594,78 2 44,34

24 17 V057 Emely Allsop RLSS (UK) B 592,40 2 44,64

25 18 V092 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 583,49 2 45,77

26 19 V088 Linda van Wegberg Echt B 569,11 2 47,62

27 8 V099 Alena Held Rheda-Wiedenbrück (D) A 560,60 2 48,73

28 9 V082 Inge Hover Echt A 557,71 2 49,11

29 20 V096 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) B 553,92 2 49,61

30 21 V053 Silke Anckaert SCR (B) B 551,43 2 49,94

31 10 V028 Renske Venner Heythuysen A 550,45 2 50,07

32 22 V070 Isaline Henrotte CSB (B) B 548,50 2 50,33

33 23 V007 Kathy Groot Tilburg B 548,05 2 50,39

34 24 V018 Jacqueline Teley Heythuysen B 542,45 2 51,14

35 25 V009 Marly Roba St. Truiden (B) B 538,52 2 51,67

36 26 V069 Noémie Thiebaut CSB (B) B 518,23 2 54,45

37 1 V043 Saskia van Schaik Amersfoort M1 511,65 2 55,37

38 27 V003 Aniek van Kimmenade Weert B 503,72 2 56,49

39 11 V019 Eveline Mestrom Heythuysen A 498,25 2 57,27

40 28 V073 Silke Florus Leuven (B) B 493,18 2 58,00

41 29 V087 Joyce Delsing Echt B 467,33 3 01,81

Time

200m obstacle race / 200m hindernis

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven
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Women / Dames time 1000 points : 2 01,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points PenaltyTime

200m obstacle race / 200m hindernis

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

42 30 V105 Judith Großeaschoff Rheda-Wiedenbrück (D) B 465,94 3 02,02

43 12 V080 Charlotte van de Laar Echt A 462,64 3 02,52

44 31 V090 Sharon de Klerk Alblasserdam B 458,64 3 03,13

45 32 V017 Kayleigh Engels Heythuysen B 454,01 3 03,84

46 33 V100 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) B 427,86 3 07,97

47 34 V072 Ellen Frooninckx Leuven (B) B 410,62 3 10,81

48 13 V032 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 410,38 3 10,85

49 35 V029 Peggy Blom Gouda B 408,65 3 11,14

50 36 V030 Stephanie Both Gouda B 404,98 3 11,76

51 37 V004 Kristel van Kimmenade Weert B 381,29 3 15,89

52 38 V102 Sarah Titgemayer Rheda-Wiedenbrück (D) B 379,23 3 16,26

53 39 V067 Romy Tichelaar Zevenaar B 372,34 3 17,51

54 14 V041 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 365,79 3 18,72

55 15 V033 Myrna de Kovel Dordrecht A 220,83 3 54,81

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 V045 Marta Mozzanica Rane Rosse Aqvasport (It) A 944,39 0 58,73

2 2 V048 Claudia Pastorello Rane Rosse Aqvasport (It) A 897,69 1 00,77

3 3 V024 Anneloes Peulen Heythuysen A 885,35 1 01,32

4 4 V077 Nele Vanbuel ACE (B) A 855,94 1 02,65

5 5 V021 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 851,79 1 02,84

6 1 V047 Giulia Fiorani Rane Rosse Aqvasport (It) B 851,14 1 02,87

7 2 V006 Ela Hutten Tilburg B 849,83 1 02,93

8 3 V012 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 832,31 1 03,74

9 6 V016 Saskia Coolen Heythuysen A 822,46 1 04,20

10 4 V064 Maren Westers Germany B 790,44 1 05,72

11 7 V063 Sharleena Schwegmann Germany A 785,04 1 05,98

12 5 V014 Monica Letizia Neffelli Italy B 768,18 1 06,80

13 6 V061 Sophia Bauer Germany B 755,99 1 07,40

14 7 V054 Charley Gourley RLSS (UK) B 747,13 1 07,84

15 8 V062 Lisa Bröker Germany B 743,33 1 08,03

16 1 V089 Claudine Roemen Echt M1 729,22 1 08,74

17 8 V001 Deborah van Os Weert A 724,10 1 09,00

18 9 V094 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) B 714,52 1 09,49

19 10 V050 Marta Caelli Aqvasport Lario Ssd (It) B 698,85 1 10,30

20 11 V049 Francesca Sironi Rane Rosse Aqvasport (It) B 697,70 1 10,36

21 12 V036 Judit Vergés Xifra Catalunya (Spa) B 682,10 1 11,18

22 9 V081 Ilse Clevers Echt A 680,78 1 11,25

23 10 V085 Sharon Giesberts Echt A 676,45 1 11,48

24 13 V059 Rachel Carrol RLSS (UK) B 671,20 1 11,76

25 11 V079 Jenny van der Borgh Melick & H. A 670,64 1 11,79

26 14 V071 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 664,13 1 12,14

27 15 V095 Elena Schräder Beckum-Lippetal (D) B 653,80 1 12,70

28 16 V018 Jacqueline Teley Heythuysen B 648,49 1 12,99

29 17 V023 Majke van Bommel Heythuysen B 648,13 1 13,01

30 18 V055 Rachael Henderson RLSS (UK) B 643,40 1 13,27

31 19 V051 Alessandra Pizzolato Aqvasport Lario Ssd (It) B 641,76 1 13,36

32 20 V086 Fiona Meuffels Echt B 640,68 1 13,42

33 21 V074 Tine Schellekens Leuven (B) B 635,26 1 13,72

34 22 V040 Miriam Ferre Morillo Catalunya (Spa) B 616,03 1 14,80

35 23 V097 Carla Duhme Beckum-Lippetal (D) B 615,86 1 14,81

36 2 V043 Saskia van Schaik Amersfoort M1 606,22 1 15,36

37 24 V038 Lidia Claro Bravo Catalunya (Spa) B 589,15 1 16,35

38 12 V082 Inge Hover Echt A 575,61 1 17,15

38 25 V058 Lauren Carroll RLSS (UK) B 575,61 1 17,15

40 13 V099 Alena Held Rheda-Wiedenbrück (D) A 549,84 1 18,71

41 26 V098 Katharina Brunsing Beckum-Lippetal (D) B 549,03 1 18,76

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
42 27 V009 Marly Roba St. Truiden (B) B 544,82 1 19,02

43 28 V052 Lauri Bauduin SCR (B) B 544,17 1 19,06

44 14 V027 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 537,27 1 19,49

45 29 V088 Linda van Wegberg Echt B 536,32 1 19,55

46 30 V096 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) B 531,07 1 19,88

47 31 V105 Judith Großeaschoff Rheda-Wiedenbrück (D) B 523,98 1 20,33

48 15 V042 Ashleigh Bond Amersfoort A 522,42 1 20,43

49 32 V075 Anke Ceusters Leuven (B) B 518,98 1 20,65

50 33 V056 Emma Henderson RLSS (UK) B 516,65 1 20,80

50 33 V011 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) B 516,65 1 20,80

52 35 V070 Isaline Henrotte CSB (B) B 516,50 1 20,81

53 16 V032 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 502,68 1 21,71

54 36 V002 Chantal Goijens Weert B 497,84 1 22,03

55 37 V090 Sharon de Klerk Alblasserdam B 474,74 1 23,59

56 38 V020 Anika van Dam Heythuysen B 467,66 1 24,08

57 39 V003 Aniek van Kimmenade Weert B 463,08 1 24,40

58 40 V025 Shari Veggelers Heythuysen B 442,65 1 25,86

59 41 V069 Noémie Thiebaut CSB (B) B 429,63 1 26,82

60 42 V010 Julie Roba St. Truiden (B) B 424,30 1 27,22

61 43 V102 Sarah Titgemayer Rheda-Wiedenbrück (D) B 417,45 1 27,74

62 44 V031 Tamara Groenendijk Gouda B 411,86 1 28,17

63 45 V053 Silke Anckaert SCR (B) B 405,95 1 28,63

64 46 V073 Silke Florus Leuven (B) B 402,77 1 28,88

65 47 V066 Manon Zengerink Zevenaar B 390,02 1 29,90

66 48 V007 Kathy Groot Tilburg B 373,11 1 31,30

67 49 V004 Kristel van Kimmenade Weert B 367,36 1 31,79

68 17 V041 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 362,49 1 32,21

69 50 V034 Mariska in 't Veld Dordrecht B 351,94 1 33,14

70 51 V072 Ellen Frooninckx Leuven (B) B 334,60 1 34,73

71 52 V022 Dana Verdonschot Heythuysen B 292,88 1 38,95

72 53 V092 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 286,30 1 39,68

73 54 V029 Peggy Blom Gouda B 268,97 1 41,71

74 18 V033 Myrna de Kovel Dordrecht A 172,20 1 59,29

V039 Paula Routier Cañigueral Catalunya (Spa) B 0,00 1 12,02 19 dsq

V068 Anne van Thuijl Nederweert A 0,00 1 20,75 9 dsq

V093 Caroline van Gorp Turnhout (B) B 0,00 1 13,98 19 dsq

V080 Charlotte van de Laar Echt A 0,00 1 24,77 19 dsq

V044 Françoise Duran Amersfoort M2 0,00 1 18,13 19 dsq

V100 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) B 0,00 1 19,69 19 dsq

V026 Marlou Jacobs Heythuysen B 0,00 1 12,45 19 dsq

V104 Merle Stratkemper Rheda-Wiedenbrück (D) B 0,00 1 15,53 19 dsq
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Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
V067 Romy Tichelaar Zevenaar B 0,00 1 23,40 9 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 1 12,60

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 V015 Francesca Molinari Italy A 906,17 1 17,77

2 1 V013 Laura Pranzo Italy B 884,33 1 19,02

3 2 V024 Anneloes Peulen Heythuysen A 878,79 1 19,34

4 2 V091 Tanja van Essen Alblasserdam B 861,12 1 20,37

5 3 V077 Nele Vanbuel ACE (B) A 811,89 1 23,31

6 4 V045 Marta Mozzanica Rane Rosse Aqvasport (It) A 803,22 1 23,84

7 5 V046 Federica Mauri Rane Rosse Aqvasport (It) A 802,56 1 23,88

8 3 V049 Francesca Sironi Rane Rosse Aqvasport (It) B 774,34 1 25,63

9 4 V012 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 766,72 1 26,11

10 6 V021 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 744,13 1 27,55

11 7 V008 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg A 736,54 1 28,04

12 8 V063 Sharleena Schwegmann Germany A 729,16 1 28,52

13 9 V081 Ilse Clevers Echt A 726,56 1 28,69

14 5 V054 Charley Gourley RLSS (UK) B 720,76 1 29,07

15 10 V048 Claudia Pastorello Rane Rosse Aqvasport (It) A 714,84 1 29,46

16 6 V038 Lidia Claro Bravo Catalunya (Spa) B 701,16 1 30,37

17 7 V062 Lisa Bröker Germany B 695,05 1 30,78

18 8 V086 Fiona Meuffels Echt B 687,95 1 31,26

19 9 V050 Marta Caelli Aqvasport Lario Ssd (It) B 685,59 1 31,42

20 10 V039 Paula Routier Cañigueral Catalunya (Spa) B 680,89 1 31,74

21 11 V094 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) B 680,16 1 31,79

22 11 V001 Deborah van Os Weert A 677,97 1 31,94

23 12 V079 Jenny van der Borgh Melick & H. A 668,09 1 32,62

24 12 V052 Lauri Bauduin SCR (B) B 638,46 1 34,70

25 13 V064 Maren Westers Germany B 625,79 1 35,61

26 14 V070 Isaline Henrotte CSB (B) B 623,03 1 35,81

27 13 V028 Renske Venner Heythuysen A 619,45 1 36,07

28 15 V053 Silke Anckaert SCR (B) B 615,48 1 36,36

29 14 V037 Noemi Rodriguez Roriguez Catalunya (Spa) A 606,09 1 37,05

30 16 V097 Carla Duhme Beckum-Lippetal (D) B 601,64 1 37,38

31 1 V044 Françoise Duran Amersfoort M2 598,95 1 37,58

32 15 V068 Anne van Thuijl Nederweert A 571,51 1 39,66

33 17 V095 Elena Schräder Beckum-Lippetal (D) B 569,18 1 39,84

34 16 V019 Eveline Mestrom Heythuysen A 568,53 1 39,89

35 18 V010 Julie Roba St. Truiden (B) B 559,16 1 40,62

36 2 V043 Saskia van Schaik Amersfoort M1 554,45 1 40,99

37 19 V002 Chantal Goijens Weert B 553,05 1 41,10

38 20 V096 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) B 547,37 1 41,55

39 21 V092 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 543,48 1 41,86

40 22 V026 Marlou Jacobs Heythuysen B 541,36 1 42,03

41 23 V007 Kathy Groot Tilburg B 539,24 1 42,20

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 12,60

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
42 24 V087 Joyce Delsing Echt B 538,12 1 42,29

43 17 V027 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 524,35 1 43,41

44 25 V057 Emely Allsop RLSS (UK) B 511,44 1 44,48

45 26 V100 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) B 508,93 1 44,69

46 27 V069 Noémie Thiebaut CSB (B) B 508,22 1 44,75

47 28 V098 Katharina Brunsing Beckum-Lippetal (D) B 492,58 1 46,08

48 29 V017 Kayleigh Engels Heythuysen B 488,07 1 46,47

49 18 V085 Sharon Giesberts Echt A 486,80 1 46,58

50 30 V011 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) B 482,10 1 46,99

51 31 V066 Manon Zengerink Zevenaar B 480,96 1 47,09

52 32 V102 Sarah Titgemayer Rheda-Wiedenbrück (D) B 472,69 1 47,82

53 33 V020 Anika van Dam Heythuysen B 464,98 1 48,51

54 34 V025 Shari Veggelers Heythuysen B 448,03 1 50,06

55 35 V022 Dana Verdonschot Heythuysen B 424,11 1 52,33

56 36 V031 Tamara Groenendijk Gouda B 403,85 1 54,34

57 37 V034 Mariska in 't Veld Dordrecht B 343,58 2 00,91

V093 Caroline van Gorp Turnhout (B) B 0,00 1 28,46 19 dsq

V047 Giulia Fiorani Rane Rosse Aqvasport (It) B 0,00 1 26,45 21 dsq

V009 Marly Roba St. Truiden (B) B 0,00 1 37,27 19 dsq

V065 Marta Alessandra Sa-fa 2000 Ssd (It) B 0,00 1 21,43 19 dsq

V067 Romy Tichelaar Zevenaar B 0,00 1 57,94 21 dsq

V071 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 0,00 1 29,05 21 dsq

V030 Stephanie Both Gouda B 0,00 1 53,00 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 V013 Laura Pranzo Italy B 860,89 0 39,04

2 1 V024 Anneloes Peulen Heythuysen A 849,01 0 39,38

3 2 V015 Francesca Molinari Italy A 830,69 0 39,91

4 3 V077 Nele Vanbuel ACE (B) A 828,98 0 39,96

5 2 V091 Tanja van Essen Alblasserdam B 826,58 0 40,03

6 4 V045 Marta Mozzanica Rane Rosse Aqvasport (It) A 816,69 0 40,32

7 3 V065 Marta Alessandra Sa-fa 2000 Ssd (It) B 799,49 0 40,83

8 4 V014 Monica Letizia Neffelli Italy B 777,90 0 41,48

9 5 V012 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 770,36 0 41,71

10 6 V054 Charley Gourley RLSS (UK) B 747,68 0 42,41

11 5 V008 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg A 741,92 0 42,59

12 7 V006 Ela Hutten Tilburg B 736,82 0 42,75

13 6 V046 Federica Mauri Rane Rosse Aqvasport (It) A 730,80 0 42,94

14 8 V062 Lisa Bröker Germany B 723,55 0 43,17

15 9 V036 Judit Vergés Xifra Catalunya (Spa) B 719,17 0 43,31

16 7 V084 Marianka Peeters Echt A 717,60 0 43,36

17 10 V055 Rachael Henderson RLSS (UK) B 708,58 0 43,65

18 8 V001 Deborah van Os Weert A 675,95 0 44,72

19 9 V016 Saskia Coolen Heythuysen A 669,08 0 44,95

20 10 V037 Noemi Rodriguez Roriguez Catalunya (Spa) A 662,54 0 45,17

21 11 V079 Jenny van der Borgh Melick & H. A 661,06 0 45,22

21 11 V021 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 661,06 0 45,22

23 11 V059 Rachel Carrol RLSS (UK) B 658,11 0 45,32

24 1 V089 Claudine Roemen Echt M1 649,31 0 45,62

25 12 V039 Paula Routier Cañigueral Catalunya (Spa) B 649,01 0 45,63

26 13 V061 Sophia Bauer Germany B 641,16 0 45,90

27 14 V040 Miriam Ferre Morillo Catalunya (Spa) B 639,72 0 45,95

28 15 V060 Laura Ellis RLSS (UK) B 631,66 0 46,23

29 16 V038 Lidia Claro Bravo Catalunya (Spa) B 624,52 0 46,48

30 13 V106 Christina Magg R.R. Rheinböllen (D) A 614,34 0 46,84

31 17 V094 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) B 598,46 0 47,41

32 18 V096 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) B 595,16 0 47,53

33 19 V064 Maren Westers Germany B 589,13 0 47,75

34 20 V058 Lauren Carroll RLSS (UK) B 585,59 0 47,88

35 14 V019 Eveline Mestrom Heythuysen A 581,25 0 48,04

36 15 V099 Alena Held Rheda-Wiedenbrück (D) A 580,44 0 48,07

37 21 V088 Linda van Wegberg Echt B 577,47 0 48,18

38 22 V097 Carla Duhme Beckum-Lippetal (D) B 572,65 0 48,36

39 23 V100 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) B 567,84 0 48,54

40 16 V081 Ilse Clevers Echt A 565,19 0 48,64

41 24 V095 Elena Schräder Beckum-Lippetal (D) B 564,66 0 48,66

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
42 25 V070 Isaline Henrotte CSB (B) B 560,70 0 48,81

43 17 V028 Renske Venner Heythuysen A 559,12 0 48,87

44 26 V009 Marly Roba St. Truiden (B) B 554,92 0 49,03

45 27 V023 Majke van Bommel Heythuysen B 553,88 0 49,07

46 28 V075 Anke Ceusters Leuven (B) B 545,05 0 49,41

47 29 V002 Chantal Goijens Weert B 540,68 0 49,58

48 18 V068 Anne van Thuijl Nederweert A 532,01 0 49,92

49 19 V082 Inge Hover Echt A 530,74 0 49,97

50 30 V003 Aniek van Kimmenade Weert B 513,99 0 50,64

51 31 V050 Marta Caelli Aqvasport Lario Ssd (It) B 511,52 0 50,74

52 32 V051 Alessandra Pizzolato Aqvasport Lario Ssd (It) B 504,17 0 51,04

53 20 V085 Sharon Giesberts Echt A 503,20 0 51,08

54 21 V080 Charlotte van de Laar Echt A 499,57 0 51,23

55 33 V105 Judith Großeaschoff Rheda-Wiedenbrück (D) B 492,11 0 51,54

56 34 V010 Julie Roba St. Truiden (B) B 491,16 0 51,58

57 35 V056 Emma Henderson RLSS (UK) B 485,22 0 51,83

58 36 V098 Katharina Brunsing Beckum-Lippetal (D) B 477,23 0 52,17

58 36 V026 Marlou Jacobs Heythuysen B 477,23 0 52,17

60 38 V020 Anika van Dam Heythuysen B 476,54 0 52,20

61 39 V025 Shari Veggelers Heythuysen B 473,98 0 52,31

62 22 V027 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 463,17 0 52,78

63 40 V092 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 449,43 0 53,39

63 40 V018 Jacqueline Teley Heythuysen B 449,43 0 53,39

65 42 V104 Merle Stratkemper Rheda-Wiedenbrück (D) B 447,66 0 53,47

66 23 V042 Ashleigh Bond Amersfoort A 446,77 0 53,51

67 43 V069 Noémie Thiebaut CSB (B) B 443,68 0 53,65

68 44 V066 Manon Zengerink Zevenaar B 433,01 0 54,14

69 45 V017 Kayleigh Engels Heythuysen B 430,85 0 54,24

70 46 V073 Silke Florus Leuven (B) B 428,07 0 54,37

71 47 V078 Aurélie Plehiers ACE (B) B 427,00 0 54,42

72 48 V011 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) B 425,09 0 54,51

73 49 V102 Sarah Titgemayer Rheda-Wiedenbrück (D) B 415,00 0 54,99

74 50 V029 Peggy Blom Gouda B 401,26 0 55,66

75 51 V030 Stephanie Both Gouda B 399,44 0 55,75

76 52 V022 Dana Verdonschot Heythuysen B 392,06 0 56,12

77 24 V041 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 387,53 0 56,35

78 53 V067 Romy Tichelaar Zevenaar B 380,15 0 56,73

79 54 V004 Kristel van Kimmenade Weert B 379,77 0 56,75

80 55 V072 Ellen Frooninckx Leuven (B) B 365,04 0 57,53

81 56 V087 Joyce Delsing Echt B 355,71 0 58,04

82 57 V031 Tamara Groenendijk Gouda B 345,55 0 58,61
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Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
83 25 V032 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 343,80 0 58,71

84 58 V034 Mariska in 't Veld Dordrecht B 333,82 0 59,29

85 59 V090 Sharon de Klerk Alblasserdam B 318,77 1 00,20

86 26 V033 Myrna de Kovel Dordrecht A 190,40 1 11,93

V007 Kathy Groot Tilburg B 0,00 0 50,78 19 dsq

V074 Tine Schellekens Leuven (B) B 0,00 0 50,92 19 dsq

V047 Giulia Fiorani Rane Rosse Aqvasport (It) B 0,00 0 41,71 19 dsq

V071 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 0,00 0 43,83 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,49

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 V012 Christine Burghardt St. Truiden (B) B 978,82 1 01,44

2 1 V045 Marta Mozzanica Rane Rosse Aqvasport (It) A 913,32 1 04,46

3 2 V048 Claudia Pastorello Rane Rosse Aqvasport (It) A 883,69 1 05,87

4 2 V013 Laura Pranzo Italy B 870,64 1 06,50

5 3 V077 Nele Vanbuel ACE (B) A 863,86 1 06,83

6 4 V024 Anneloes Peulen Heythuysen A 861,61 1 06,94

7 3 V006 Ela Hutten Tilburg B 859,36 1 07,05

8 4 V014 Monica Letizia Neffelli Italy B 858,54 1 07,09

9 5 V015 Francesca Molinari Italy A 857,92 1 07,12

10 6 V063 Sharleena Schwegmann Germany A 857,52 1 07,14

11 1 V089 Claudine Roemen Echt M1 837,46 1 08,13

12 7 V008 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg A 834,24 1 08,29

13 5 V064 Maren Westers Germany B 814,93 1 09,26

14 8 V021 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 814,33 1 09,29

15 6 V039 Paula Routier Cañigueral Catalunya (Spa) B 805,47 1 09,74

16 7 V049 Francesca Sironi Rane Rosse Aqvasport (It) B 794,73 1 10,29

16 7 V047 Giulia Fiorani Rane Rosse Aqvasport (It) B 794,73 1 10,29

18 9 V001 Deborah van Os Weert A 778,30 1 11,14

19 9 V086 Fiona Meuffels Echt B 771,41 1 11,50

20 10 V079 Jenny van der Borgh Melick & H. A 768,55 1 11,65

21 11 V046 Federica Mauri Rane Rosse Aqvasport (It) A 760,96 1 12,05

22 10 V094 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) B 758,69 1 12,17

23 11 V071 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 754,73 1 12,38

24 12 V040 Miriam Ferre Morillo Catalunya (Spa) B 751,35 1 12,56

25 13 V061 Sophia Bauer Germany B 745,74 1 12,86

26 14 V055 Rachael Henderson RLSS (UK) B 744,24 1 12,94

27 12 V016 Saskia Coolen Heythuysen A 743,87 1 12,96

28 15 V062 Lisa Bröker Germany B 731,08 1 13,65

29 16 V088 Linda van Wegberg Echt B 725,93 1 13,93

30 13 V028 Renske Venner Heythuysen A 722,09 1 14,14

31 17 V052 Lauri Bauduin SCR (B) B 720,81 1 14,21

32 18 V060 Laura Ellis RLSS (UK) B 719,35 1 14,29

33 14 V106 Christina Magg R.R. Rheinböllen (D) A 715,71 1 14,49

34 15 V099 Alena Held Rheda-Wiedenbrück (D) A 714,44 1 14,56

35 19 V091 Tanja van Essen Alblasserdam B 713,35 1 14,62

36 16 V085 Sharon Giesberts Echt A 713,17 1 14,63

37 20 V018 Jacqueline Teley Heythuysen B 712,62 1 14,66

38 17 V019 Eveline Mestrom Heythuysen A 708,28 1 14,90

39 21 V065 Marta Alessandra Sa-fa 2000 Ssd (It) B 707,74 1 14,93

40 2 V044 Françoise Duran Amersfoort M2 707,56 1 14,94

41 22 V023 Majke van Bommel Heythuysen B 705,04 1 15,08

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,49

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
42 23 V074 Tine Schellekens Leuven (B) B 704,32 1 15,12

43 18 V080 Charlotte van de Laar Echt A 697,33 1 15,51

44 24 V050 Marta Caelli Aqvasport Lario Ssd (It) B 695,19 1 15,63

45 25 V095 Elena Schräder Beckum-Lippetal (D) B 686,84 1 16,10

46 19 V042 Ashleigh Bond Amersfoort A 676,64 1 16,68

47 26 V026 Marlou Jacobs Heythuysen B 673,14 1 16,88

48 27 V058 Lauren Carroll RLSS (UK) B 672,97 1 16,89

49 28 V100 Lena Hegel Rheda-Wiedenbrück (D) B 665,15 1 17,34

50 20 V027 Kelly van Grimbergen Heythuysen A 657,56 1 17,78

51 21 V068 Anne van Thuijl Nederweert A 653,45 1 18,02

52 29 V097 Carla Duhme Beckum-Lippetal (D) B 644,60 1 18,54

53 30 V051 Alessandra Pizzolato Aqvasport Lario Ssd (It) B 642,74 1 18,65

54 31 V038 Lidia Claro Bravo Catalunya (Spa) B 640,21 1 18,80

55 32 V096 Layla Dennerlein Beckum-Lippetal (D) B 634,49 1 19,14

56 33 V069 Noémie Thiebaut CSB (B) B 619,86 1 20,02

57 34 V009 Marly Roba St. Truiden (B) B 618,05 1 20,13

58 35 V011 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) B 617,06 1 20,19

59 36 V075 Anke Ceusters Leuven (B) B 615,26 1 20,30

60 22 V082 Inge Hover Echt A 599,49 1 21,27

61 3 V043 Saskia van Schaik Amersfoort M1 595,31 1 21,53

62 37 V057 Emely Allsop RLSS (UK) B 594,83 1 21,56

63 38 V025 Shari Veggelers Heythuysen B 593,23 1 21,66

64 23 V032 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 590,52 1 21,83

65 39 V010 Julie Roba St. Truiden (B) B 587,65 1 22,01

66 40 V020 Anika van Dam Heythuysen B 576,92 1 22,69

67 41 V090 Sharon de Klerk Alblasserdam B 567,73 1 23,28

68 42 V098 Katharina Brunsing Beckum-Lippetal (D) B 567,26 1 23,31

69 43 V007 Kathy Groot Tilburg B 559,25 1 23,83

70 44 V066 Manon Zengerink Zevenaar B 556,04 1 24,04

71 45 V105 Judith Großeaschoff Rheda-Wiedenbrück (D) B 528,91 1 25,85

72 46 V104 Merle Stratkemper Rheda-Wiedenbrück (D) B 524,36 1 26,16

73 47 V053 Silke Anckaert SCR (B) B 511,47 1 27,05

74 48 V029 Peggy Blom Gouda B 486,00 1 28,86

75 49 V067 Romy Tichelaar Zevenaar B 468,05 1 30,18

76 50 V031 Tamara Groenendijk Gouda B 428,99 1 33,20

77 51 V004 Kristel van Kimmenade Weert B 424,15 1 33,59

78 52 V022 Dana Verdonschot Heythuysen B 415,94 1 34,26

79 53 V087 Joyce Delsing Echt B 383,45 1 37,03

80 54 V034 Mariska in 't Veld Dordrecht B 378,28 1 37,49

81 55 V078 Aurélie Plehiers ACE (B) B 369,99 1 38,24

82 56 V102 Sarah Titgemayer Rheda-Wiedenbrück (D) B 327,80 1 42,33
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Women / Dames time 1000 points : 1 00,49

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
83 57 V073 Silke Florus Leuven (B) B 317,60 1 43,40

84 58 V030 Stephanie Both Gouda B 250,48 1 51,68

85 59 V092 Chantal van Rikxoort Alblasserdam B 248,24 1 52,01

86 60 V072 Ellen Frooninckx Leuven (B) B 164,81 2 09,85

V003 Aniek van Kimmenade Weert B 0,00 1 23,81 31 dsq

V002 Chantal Goijens Weert B 0,00 1 19,81 31 dsq

V081 Ilse Clevers Echt A 0,00 1 23,38 31 dsq

V036 Judit Vergés Xifra Catalunya (Spa) B 0,00 1 22,72 31 dsq

V017 Kayleigh Engels Heythuysen B 0,00 1 29,94 31 dsq

V033 Myrna de Kovel Dordrecht A 0,00 1 58,02 31 dsq

V059 Rachel Carrol RLSS (UK) B 0,00 1 14,32 35 dsq

V041 Sarissa Vreeswijk Amersfoort A 0,00 1 32,36 31 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Women / Dames time 1000 points : 2 27,79

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 V015 Francesca Molinari Italy A 914,62 2 37,34

2 1 V013 Laura Pranzo Italy B 905,86 2 38,35

3 2 V014 Monica Letizia Neffelli Italy B 900,77 2 38,94

4 3 V006 Ela Hutten Tilburg B 891,58 2 40,01

5 2 V077 Nele Vanbuel ACE (B) A 879,31 2 41,45

6 4 V036 Judit Vergés Xifra Catalunya (Spa) B 854,32 2 44,42

7 3 V008 Kitty Schiphorst Preuper Tilburg A 838,66 2 46,31

8 4 V024 Anneloes Peulen Heythuysen A 830,28 2 47,33

9 5 V063 Sharleena Schwegmann Germany A 829,79 2 47,39

10 6 V046 Federica Mauri Rane Rosse Aqvasport (It) A 829,63 2 47,41

11 7 V045 Marta Mozzanica Rane Rosse Aqvasport (It) A 820,41 2 48,54

12 5 V049 Francesca Sironi Rane Rosse Aqvasport (It) B 814,74 2 49,24

13 8 V016 Saskia Coolen Heythuysen A 811,75 2 49,61

14 9 V021 Ilvy van Grimbergen Heythuysen A 805,63 2 50,37

15 10 V048 Claudia Pastorello Rane Rosse Aqvasport (It) A 803,38 2 50,65

16 6 V086 Fiona Meuffels Echt B 795,07 2 51,69

17 11 V079 Jenny van der Borgh Melick & H. A 789,67 2 52,37

18 12 V001 Deborah van Os Weert A 781,37 2 53,42

19 7 V091 Tanja van Essen Alblasserdam B 779,32 2 53,68

20 8 V093 Caroline van Gorp Turnhout (B) B 776,58 2 54,03

21 9 V040 Miriam Ferre Morillo Catalunya (Spa) B 775,01 2 54,23

22 10 V060 Laura Ellis RLSS (UK) B 773,05 2 54,48

23 13 V106 Christina Magg R.R. Rheinböllen (D) A 758,36 2 56,37

24 14 V081 Ilse Clevers Echt A 756,35 2 56,63

25 1 V089 Claudine Roemen Echt M1 753,96 2 56,94

26 11 V062 Lisa Bröker Germany B 753,42 2 57,01

27 12 V064 Maren Westers Germany B 749,35 2 57,54

28 13 V039 Paula Routier Cañigueral Catalunya (Spa) B 747,13 2 57,83

29 14 V050 Marta Caelli Aqvasport Lario Ssd (It) B 731,71 2 59,86

30 15 V054 Charley Gourley RLSS (UK) B 730,73 2 59,99

31 16 V023 Majke van Bommel Heythuysen B 724,71 3 00,79

32 17 V094 Lena Hütter Beckum-Lippetal (D) B 707,08 3 03,16

33 2 V043 Saskia van Schaik Amersfoort M1 705,45 3 03,38

34 15 V037 Noemi Rodriguez Roriguez Catalunya (Spa) A 695,48 3 04,74

35 18 V052 Lauri Bauduin SCR (B) B 684,01 3 06,32

36 19 V088 Linda van Wegberg Echt B 677,68 3 07,20

37 20 V061 Sophia Bauer Germany B 675,32 3 07,53

38 21 V026 Marlou Jacobs Heythuysen B 671,32 3 08,09

39 22 V070 Isaline Henrotte CSB (B) B 671,03 3 08,13

40 23 V074 Tine Schellekens Leuven (B) B 663,93 3 09,13

41 24 V051 Alessandra Pizzolato Aqvasport Lario Ssd (It) B 663,44 3 09,20

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 2 27,79

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
42 3 V044 Françoise Duran Amersfoort M2 657,66 3 10,02

43 25 V018 Jacqueline Teley Heythuysen B 650,23 3 11,08

44 26 V002 Chantal Goijens Weert B 648,49 3 11,33

45 16 V068 Anne van Thuijl Nederweert A 648,14 3 11,38

46 27 V003 Aniek van Kimmenade Weert B 643,15 3 12,10

47 28 V057 Emely Allsop RLSS (UK) B 641,56 3 12,33

48 17 V082 Inge Hover Echt A 633,44 3 13,51

49 29 V053 Silke Anckaert SCR (B) B 631,86 3 13,74

50 30 V075 Anke Ceusters Leuven (B) B 615,53 3 16,15

51 18 V085 Sharon Giesberts Echt A 600,22 3 18,45

52 31 V011 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) B 580,26 3 21,51

53 19 V080 Charlotte van de Laar Echt A 561,73 3 24,42

54 32 V090 Sharon de Klerk Alblasserdam B 544,00 3 27,27

55 33 V025 Shari Veggelers Heythuysen B 539,65 3 27,98

56 34 V031 Tamara Groenendijk Gouda B 538,55 3 28,16

57 35 V087 Joyce Delsing Echt B 533,01 3 29,07

58 36 V022 Dana Verdonschot Heythuysen B 523,99 3 30,57

59 37 V066 Manon Zengerink Zevenaar B 513,89 3 32,27

60 38 V017 Kayleigh Engels Heythuysen B 512,07 3 32,58

61 39 V105 Judith Großeaschoff Rheda-Wiedenbrück (D) B 503,89 3 33,98

62 40 V004 Kristel van Kimmenade Weert B 490,84 3 36,25

63 20 V032 Nicole van der Bruggen Eindhoven A 484,78 3 37,32

64 41 V020 Anika van Dam Heythuysen B 475,94 3 38,90

65 42 V067 Romy Tichelaar Zevenaar B 462,54 3 41,34

66 43 V029 Peggy Blom Gouda B 461,51 3 41,53

67 44 V030 Stephanie Both Gouda B 461,29 3 41,57

68 45 V078 Aurélie Plehiers ACE (B) B 450,18 3 43,64

69 21 V033 Myrna de Kovel Dordrecht A 300,43 4 17,25

V103 Lisa Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D) B 0,00 3 33,73 19 dsq

V065 Marta Alessandra Sa-fa 2000 Ssd (It) B 0,00 3 07,91 19 dsq

V071 Sofie Boogaerts Leuven (B) B 0,00 2 57,12 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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59 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 M015 Francesco Bonanni Italy 3.553,67 881,56 947,02 778,01 0,00 845,90 879,19

2 M014 Emanuele Bermani Italy 3.497,09 787,44 0,00 843,38 864,86 911,73 877,13

3 M070 Adrian Flügel Germany 3.373,92 0,00 853,75 826,92 775,31 857,98 835,26

4 M072 Anil Sezen Germany 3.315,75 0,00 891,55 727,83 781,73 914,64 0,00

5 M056 Riccardo Bianchi Rane Rosse Aqvasport (It) 3.284,02 741,73 919,03 0,00 659,43 815,27 808,00

6 M016 Federico Bolognesi Italy 3.279,91 894,18 0,00 815,87 733,63 836,23 0,00

7 M051 Giovanni Legnani Rane Rosse Aqvasport (It) 3.262,23 810,55 0,00 873,14 857,16 721,38 0,00

8 M024 Peter Crijns Heythuysen 3.169,22 801,26 0,00 768,53 756,64 0,00 842,79

9 M055 Mattia Lentini Rane Rosse Aqvasport (It) 3.152,94 846,60 0,00 725,98 723,25 747,57 832,79

10 M103 Rik Op het Veld Echt 3.150,45 808,69 0,00 0,00 760,98 805,37 775,41

11 M040 Alejandro Resano Moreno Catalunya (Spa) 3.150,20 778,02 0,00 760,28 777,31 0,00 834,60

12 M017 Martin Teley Heythuysen 3.079,89 521,36 814,22 0,00 0,00 904,48 839,83

13 M104 Sjors Pietermans Echt 3.041,88 685,53 819,72 0,00 703,54 827,53 691,08

14 M035 Alwin Hillebrink Dordrecht 3.017,84 797,05 0,00 705,56 657,99 809,86 705,37

15 M022 Niels van Dalen Heythuysen 2.997,11 0,00 748,84 746,58 752,71 680,03 748,98

16 M011 Simon Beckers St. Truiden (B) 2.926,12 0,00 712,53 706,29 674,29 795,77 711,52

17 M012 Frédéric Appeltans St. Truiden (B) 2.908,62 687,58 738,48 555,78 0,00 783,81 698,75

18 M039 Raul Martin Nuñez Catalunya (Spa) 2.854,73 745,84 0,00 702,83 652,27 753,79 0,00

19 M031 Bastiaan de Knoop Gouda 2.852,00 680,90 0,00 668,35 661,95 757,66 745,09

20 M121 Florian Stieglmaier Rheda-Wiedenbrück (D) 2.811,07 695,90 0,00 672,22 691,22 645,90 751,73

21 M116 Ken van Mechelen Turnhout (B) 2.803,68 817,41 638,57 0,00 642,32 0,00 705,37

22 M041 Marc Casas Lazaro Catalunya (Spa) 2.731,08 0,00 648,83 653,35 0,00 749,93 678,97

23 M020 Stefan Teley Heythuysen 2.685,75 0,00 707,74 524,79 661,23 791,99 0,00

24 M052 Matteo Montesi Rane Rosse Aqvasport (It) 2.598,30 813,56 826,01 0,00 0,00 958,74 0,00

25 M080 Axel Tichelaar Zevenaar 2.552,02 596,24 582,33 0,00 0,00 739,91 633,55

26 M064 Olivier Clerens SCR (B) 2.530,57 0,00 584,53 557,17 0,00 697,03 691,84

27 M030 Remco Oskam Gouda 2.513,03 644,39 534,01 0,00 512,58 729,77 604,87

28 M021 Dick Duisters Heythuysen 2.486,95 633,85 573,60 0,00 523,48 650,37 629,13

29 M049 Manuel Zöllig SLRG Baden-Brugg (Zwi) 2.464,30 0,00 599,45 0,00 530,84 716,39 617,61

30 M131 Holger Baldauf R.R. Rheinböllen (D) 2.425,29 607,71 0,00 0,00 543,29 700,30 574,00

31 M132 Philipp Hinkel R.R. Rheinböllen (D) 2.360,08 0,00 484,19 530,58 499,20 711,20 619,09

32 M102 Cas Wolters Echt 2.355,08 625,34 577,36 0,00 479,20 594,83 557,54

33 M001 Timo Tabak Weert 2.347,79 0,00 483,15 526,86 0,00 702,96 634,82

34 M028 Tom van Dam Gouda 2.321,72 482,75 0,00 523,60 537,35 656,82 603,95

35 M065 Nicolas Clerens SCR (B) 2.258,84 615,96 494,53 534,77 495,38 0,00 612,73

36 M117 Wouter Baelus Turnhout (B) 2.249,94 0,00 0,00 731,19 709,57 809,19 0,00

37 M068 Craig Knight RLSS (UK) 2.209,94 0,00 700,92 0,00 751,14 757,88 0,00

38 M128 Lukas Gilz R.R. Rheinböllen (D) 2.181,17 0,00 0,00 698,48 0,00 722,85 759,84

39 M029 Nathan Goenendijk Gouda 2.171,19 569,00 0,00 515,96 528,69 0,00 557,54

40 M079 Ruben Mellema Zevenaar 2.147,32 540,46 515,53 452,96 410,55 638,37 0,00

41 M073 Paul Wilde Germany 2.039,71 0,00 0,00 0,00 540,78 843,82 655,10

42 M063 Julien Detroux SCR (B) 2.031,40 506,89 0,00 403,84 407,54 582,30 534,67

43 M003 Jeroen Muijsers Weert 1.931,31 0,00 0,00 423,17 343,74 655,64 508,77

44 M042 Marc Pasques Villalba Catalunya (Spa) 1.918,21 0,00 0,00 545,81 0,00 689,10 683,30

45 M110 Michael van der Plaat Alblasserdam 1.897,75 416,35 512,25 0,00 386,34 534,39 434,75

46 M097 Andreas Götsch Harsewinkel (D) 1.895,29 709,22 560,50 0,00 0,00 625,58 0,00

47 M013 Erwin Langenhuisen Oss 1.826,69 425,13 387,65 413,65 403,07 584,83 0,00

48 M087 Julien van Liefferinge ACE (B) 1.805,83 0,00 615,89 457,86 0,00 732,08 0,00

49 M082 Paul Roos Nederweert 1.648,16 356,36 403,37 0,00 345,44 440,63 447,80

50 M025 Ruud van Bommel Heythuysen 1.572,96 812,11 0,00 760,85 0,00 0,00 0,00

51 M047 Idwer Steenstra Amersfoort 1.540,53 0,00 361,79 298,09 296,13 498,24 382,41

52 M088 François van Liefferinge ACE (B) 1.366,02 0,00 585,73 0,00 0,00 780,29 0,00

53 M019 Stijn Agten Heythuysen 1.269,41 0,00 594,99 0,00 0,00 674,43 0,00

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results A men / A heren
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59 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results A men / A heren

54 M069 Richard Jagger RLSS (UK) 777,43 0,00 0,00 777,43 0,00 0,00 0,00

55 M093 Mark Krijtenberg HVR 751,16 480,30 0,00 0,00 270,86 0,00 0,00

56 M046 Carsten Markus Amersfoort 663,61 275,90 0,00 387,72 0,00 0,00 0,00

57 M092 Wesley Dolkens HVR 503,41 246,94 0,00 0,00 256,47 0,00 0,00

58 M091 Remco van der Veeke HVR 426,88 209,95 0,00 0,00 216,93 0,00 0,00

59 M090 David Renard ACE (B) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Bob Dekkers !! Volgend jaar NK POOL op 7 oktober 2012 !! Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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60 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 M053 Alessandro Fontana Rane Rosse Aqvasport (It) 3.558,95 834,40 894,99 0,00 786,16 930,01 899,54

2 M054 Stefano Costamagna Rane Rosse Aqvasport (It) 3.510,58 820,54 847,08 890,58 896,96 0,00 875,95

3 M071 Tom Schwegmann Germany 3.122,23 799,61 767,67 716,73 700,54 0,00 838,21

4 M119 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal (D) 3.112,72 0,00 772,97 0,00 725,94 839,21 774,60

5 M115 Lenz Bolckmans Turnhout (B) 3.076,11 812,94 0,00 0,00 614,83 846,83 801,51

6 M129 Ken Boonen Heythuysen 2.965,67 0,00 732,17 674,34 654,77 779,85 779,31

7 M036 Melvin van der Meij Dordrecht 2.919,22 737,72 631,79 0,00 735,56 814,14 0,00

8 M122 Julian Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D) 2.773,53 704,76 669,69 0,00 672,46 551,53 726,62

9 M130 Ruud Bex Heythuysen 2.719,23 614,41 666,84 0,00 671,01 766,97 0,00

10 M009 Dimitri Ceulemans St. Truiden (B) 2.712,02 675,18 0,00 0,00 635,99 715,14 685,72

11 M010 François Juprelle St. Truiden (B) 2.681,48 0,00 693,02 0,00 557,22 767,18 664,06

12 M005 Robert Groot Tilburg 2.663,93 671,23 569,08 0,00 671,37 699,89 621,44

13 M118 Christian Watermann Beckum-Lippetal (D) 2.536,76 0,00 614,02 0,00 572,71 725,15 624,88

14 M037 Jelmar Hillebrink Dordrecht 2.410,47 705,99 445,83 0,00 471,55 595,57 637,36

15 M106 Joep Teulings Echt 2.396,88 581,67 652,06 0,00 582,55 0,00 580,60

16 M123 Marco Korfmacher Rheda-Wiedenbrück (D) 2.387,65 0,00 599,66 501,65 566,22 720,13 0,00

17 M111 Ruben van Erk Alblasserdam 2.385,68 626,13 542,29 0,00 424,56 632,62 584,63

18 M050 Tobias Schnetzler SLRG Baden-Brugg (Zwi) 2.329,67 518,99 577,56 0,00 455,99 644,35 588,76

19 M089 Pierre Bronchart ACE (B) 2.213,25 0,00 482,97 484,42 521,96 723,89 0,00

20 M057 Niccolò Borgonovo Aqvasport Lario Ssd (It) 2.180,95 0,00 0,00 688,58 0,00 729,13 763,24

21 M026 Reinier van Dam Gouda 2.166,58 558,21 0,00 420,31 442,98 613,90 551,49

22 M006 Cédric Vanluyten St. Truiden (B) 2.155,73 575,72 503,60 0,00 402,58 673,83 0,00

23 M107 Noud Janssen Echt 2.142,11 525,67 469,93 0,00 434,22 612,96 533,55

24 M095 Niek van der Borgh Melick & H. 2.085,18 0,00 458,33 535,52 532,70 477,22 539,74

25 M105 Ivo Hover Echt 2.076,74 594,13 446,97 0,00 480,91 0,00 554,73

26 M075 Jimmy van Raay Zevenaar 2.068,11 527,05 509,54 0,00 311,39 720,13 0,00

27 M114 Matthias van Wetering Turnhout (B) 2.062,45 735,77 0,00 596,50 0,00 730,19 0,00

28 M058 Marco Colorato Aqvasport Lario Ssd (It) 2.048,88 0,00 0,00 0,00 558,82 834,39 655,67

29 M043 Hector Gonzalez Espresati Catalunya (Spa) 2.048,21 840,33 596,81 0,00 611,07 0,00 0,00

30 M008 Axel Eerdekens St. Truiden (B) 2.025,49 0,00 430,75 359,69 417,63 643,77 533,34

31 M045 Marinus van Toor Amersfoort 1.873,28 481,96 0,00 426,17 432,11 533,03 0,00

32 M002 Frank van der Cruys Weert 1.864,38 0,00 421,04 0,00 383,02 575,65 484,67

33 M061 Gabriele Fedrigo Aqvasport Lario Ssd (It) 1.853,49 677,02 668,38 0,00 508,09 0,00 0,00

34 M027 Thomas Oosterwijk Gouda 1.840,10 439,27 0,00 384,26 363,20 554,65 461,92

35 M062 Christoph Bacri SCR (B) 1.819,03 0,00 367,52 404,44 376,23 610,72 427,64

36 M085 Joni Ceusters Leuven (B) 1.808,43 713,31 521,76 0,00 573,36 0,00 0,00

37 M125 René Wehlitz Rheda-Wiedenbrück (D) 1.758,79 0,00 0,00 517,13 527,77 713,90 0,00

38 M083 Benjamin Marloye CSB (B) 1.678,26 449,68 323,03 329,06 0,00 458,40 441,11

39 M066 Jake Power RLSS (UK) 1.643,65 0,00 0,00 460,00 495,97 687,68 0,00

40 M120 Jascha Pawelzik Beckum-Lippetal (D) 1.625,10 553,07 0,00 0,00 468,18 603,85 0,00

41 M067 Mathieu Ehret RLSS (UK) 1.602,98 0,00 0,00 496,94 446,47 659,57 0,00

42 M060 Carlo Matta Aqvasport Lario Ssd (It) 1.574,22 491,62 465,70 0,00 0,00 616,90 0,00

43 M007 Jonas Nelis St. Truiden (B) 1.561,45 0,00 408,63 347,71 311,77 478,78 326,33

44 M084 Valentin Henrotte CSB (B) 1.510,02 442,15 216,74 0,00 249,21 398,96 419,70

45 M034 Jan Lordiek Gelsenkirchen-Mitte (D) 1.504,10 418,60 377,53 371,40 336,58 0,00 0,00

46 M018 Donne Geenen Heythuysen 1.460,45 360,27 259,18 0,00 293,97 547,03 0,00

47 M033 Robert Ortmann Gelsenkirchen-Mitte (D) 1.457,98 487,68 399,79 292,94 277,57 0,00 0,00

48 M124 Christoph Diermann Rheda-Wiedenbrück (D) 1.358,10 683,68 0,00 0,00 0,00 674,43 0,00

49 M074 Sander de Boer Zevenaar 1.342,92 313,67 327,65 261,44 283,47 0,00 418,13

50 M032 Marcel Hatko Gelsenkirchen-Buer (D) 1.255,41 432,02 398,31 0,00 425,08 0,00 0,00

51 M112 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 1.193,10 317,09 247,05 306,24 322,72 0,00 0,00

52 M126 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D) 1.148,36 495,37 341,02 0,00 311,96 0,00 0,00

53 M096 Tim van Lierop Melick & H. 853,87 251,62 176,29 0,00 187,98 237,98 0,00

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results B men / B heren
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60 Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results B men / B heren

54 M076 Ryan Heymen Zevenaar 756,40 251,54 224,44 0,00 280,42 0,00 0,00

55 M081 Bas Keet Zevenaar 737,58 0,00 0,00 0,00 0,00 737,58 0,00

56 M044 Kevin Markus Amersfoort 591,65 234,24 0,00 0,00 357,41 0,00 0,00

57 M094 Fred Stellingwerf HVR 283,80 170,71 0,00 0,00 113,09 0,00 0,00

58 M023 Rick van Buggenum Heythuysen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 M059 Loris Turati Aqvasport Lario Ssd (It) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 M127 Christian Pape Rheda-Wiedenbrück (D) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Bob Dekkers !! Volgend jaar NK POOL op 7 oktober 2012 !! Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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12 Team / Total

pl ID Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 M048 Hans Vijge Amersfoort 3.133,43 752,45 776,36 0,00 0,00 844,52 760,11

2 M099 Sven Roemen Echt 2.389,70 0,00 585,33 545,36 602,92 577,98 623,47

3 M086 Wijnand Hubregsen Leuven (B) 2.303,71 0,00 512,44 528,50 437,92 655,84 606,94

4 M077 Jeroen Koster Zevenaar 2.272,37 532,17 401,43 0,00 472,11 678,42 589,67

5 M113 Michiel Roos Eindhoven 1.442,86 0,00 339,50 288,16 296,31 453,31 353,75

6 M133 Johan Peeters Leuven (B) 1.400,39 0,00 273,02 234,81 248,08 542,91 336,39

7 M098 Marc Lutgens Echt 1.392,91 383,33 348,77 0,00 303,83 0,00 356,98

8 M108 Charles Dabekausen Echt 1.322,94 287,77 281,76 0,00 251,50 417,82 335,59

9 M004 Erwin Jansen Weert 1.198,69 0,00 275,99 275,11 263,75 333,47 314,12

10 M038 Marcel in 't Veld Dordrecht 1.114,54 236,50 245,87 0,00 187,48 321,52 310,64

11 M078 Peter Hulkenberg Zevenaar 943,94 0,00 0,00 496,66 447,28 0,00 0,00

12 M134 Tim Haars Villa Achterwerk 226,07 0,00 0,00 0,00 0,00 226,07 0,00

Event Director: Bob Dekkers !! Volgend jaar NK POOL op 7 oktober 2012 !! Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

Results Masters men / Masters heren
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Men / Heren time 1000 points : 1 54,97

pl M A B ID Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 M016 Federico Bolognesi Italy A 894,18 2 04,24

2 2 M015 Francesco Bonanni Italy A 881,56 2 05,39

3 3 M055 Mattia Lentini Rane Rosse Aqvasport (It) A 846,60 2 08,63

4 1 M043 Hector Gonzalez Espresati Catalunya (Spa) B 840,33 2 09,22

5 2 M053 Alessandro Fontana Rane Rosse Aqvasport (It) B 834,40 2 09,78

6 3 M054 Stefano Costamagna Rane Rosse Aqvasport (It) B 820,54 2 11,10

7 4 M116 Ken van Mechelen Turnhout (B) A 817,41 2 11,40

8 5 M052 Matteo Montesi Rane Rosse Aqvasport (It) A 813,56 2 11,77

9 4 M115 Lenz Bolckmans Turnhout (B) B 812,94 2 11,83

10 6 M025 Ruud van Bommel Heythuysen A 812,11 2 11,91

11 7 M051 Giovanni Legnani Rane Rosse Aqvasport (It) A 810,55 2 12,06

12 8 M103 Rik Op het Veld Echt A 808,69 2 12,24

13 9 M024 Peter Crijns Heythuysen A 801,26 2 12,96

14 5 M071 Tom Schwegmann Germany B 799,61 2 13,12

15 10 M035 Alwin Hillebrink Dordrecht A 797,05 2 13,37

16 11 M014 Emanuele Bermani Italy A 787,44 2 14,31

17 12 M040 Alejandro Resano Moreno Catalunya (Spa) A 778,02 2 15,24

18 1 M048 Hans Vijge Amersfoort M2 752,45 2 17,80

19 13 M039 Raul Martin Nuñez Catalunya (Spa) A 745,84 2 18,47

20 14 M056 Riccardo Bianchi Rane Rosse Aqvasport (It) A 741,73 2 18,89

21 6 M036 Melvin van der Meij Dordrecht B 737,72 2 19,30

22 7 M114 Matthias van Wetering Turnhout (B) B 735,77 2 19,50

23 8 M085 Joni Ceusters Leuven (B) B 713,31 2 21,83

24 15 M097 Andreas Götsch Harsewinkel (D) A 709,22 2 22,26

25 9 M037 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 705,99 2 22,60

26 10 M122 Julian Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D) B 704,76 2 22,73

27 16 M121 Florian Stieglmaier Rheda-Wiedenbrück (D) A 695,90 2 23,67

28 17 M012 Frédéric Appeltans St. Truiden (B) A 687,58 2 24,56

29 18 M104 Sjors Pietermans Echt A 685,53 2 24,78

30 11 M124 Christoph Diermann Rheda-Wiedenbrück (D) B 683,68 2 24,98

31 19 M031 Bastiaan de Knoop Gouda A 680,90 2 25,28

32 12 M061 Gabriele Fedrigo Aqvasport Lario Ssd (It) B 677,02 2 25,70

33 13 M009 Dimitri Ceulemans St. Truiden (B) B 675,18 2 25,90

34 14 M005 Robert Groot Tilburg B 671,23 2 26,33

35 20 M030 Remco Oskam Gouda A 644,39 2 29,30

36 21 M021 Dick Duisters Heythuysen A 633,85 2 30,49

37 15 M111 Ruben van Erk Alblasserdam B 626,13 2 31,37

38 22 M102 Cas Wolters Echt A 625,34 2 31,46

39 23 M065 Nicolas Clerens SCR (B) A 615,96 2 32,54

40 16 M130 Ruud Bex Heythuysen B 614,41 2 32,72

41 24 M131 Holger Baldauf R.R. Rheinböllen (D) A 607,71 2 33,50

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m obstacle race / 200m hindernis

Time
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Men / Heren time 1000 points : 1 54,97

pl M A B ID Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m obstacle race / 200m hindernis

Time
42 25 M080 Axel Tichelaar Zevenaar A 596,24 2 34,85

43 17 M105 Ivo Hover Echt B 594,13 2 35,10

44 18 M106 Joep Teulings Echt B 581,67 2 36,59

45 19 M006 Cédric Vanluyten St. Truiden (B) B 575,72 2 37,31

46 26 M029 Nathan Goenendijk Gouda A 569,00 2 38,13

47 20 M026 Reinier van Dam Gouda B 558,21 2 39,46

48 21 M120 Jascha Pawelzik Beckum-Lippetal (D) B 553,07 2 40,10

49 27 M079 Ruben Mellema Zevenaar A 540,46 2 41,69

50 2 M077 Jeroen Koster Zevenaar M1 532,17 2 42,75

51 22 M075 Jimmy van Raay Zevenaar B 527,05 2 43,41

52 23 M107 Noud Janssen Echt B 525,67 2 43,59

53 28 M017 Martin Teley Heythuysen A 521,36 2 44,15

54 24 M050 Tobias Schnetzler SLRG Baden-Brugg (Zwi) B 518,99 2 44,46

55 29 M063 Julien Detroux SCR (B) A 506,89 2 46,06

56 25 M126 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D) B 495,37 2 47,61

57 26 M060 Carlo Matta Aqvasport Lario Ssd (It) B 491,62 2 48,12

58 27 M033 Robert Ortmann Gelsenkirchen-Mitte (D) B 487,68 2 48,66

59 30 M028 Tom van Dam Gouda A 482,75 2 49,34

60 28 M045 Marinus van Toor Amersfoort B 481,96 2 49,45

61 31 M093 Mark Krijtenberg HVR A 480,30 2 49,68

62 29 M083 Benjamin Marloye CSB (B) B 449,68 2 54,05

63 30 M084 Valentin Henrotte CSB (B) B 442,15 2 55,16

64 31 M027 Thomas Oosterwijk Gouda B 439,27 2 55,59

65 32 M032 Marcel Hatko Gelsenkirchen-Buer (D) B 432,02 2 56,68

66 32 M013 Erwin Langenhuisen Oss A 425,13 2 57,73

67 33 M034 Jan Lordiek Gelsenkirchen-Mitte (D) B 418,60 2 58,74

68 33 M110 Michael van der Plaat Alblasserdam A 416,35 2 59,09

69 3 M098 Marc Lutgens Echt M2 383,33 3 04,44

70 34 M018 Donne Geenen Heythuysen B 360,27 3 08,43

71 34 M082 Paul Roos Nederweert A 356,36 3 09,13

72 35 M112 Manuel Termond Rivera Alblasserdam B 317,09 3 16,63

73 36 M074 Sander de Boer Zevenaar B 313,67 3 17,33

74 4 M108 Charles Dabekausen Echt M3 287,77 3 22,93

75 35 M046 Carsten Markus Amersfoort A 275,90 3 25,71

76 37 M096 Tim van Lierop Melick & H. B 251,62 3 31,95

77 38 M076 Ryan Heymen Zevenaar B 251,54 3 31,97

78 36 M092 Wesley Dolkens HVR A 246,94 3 33,26

79 5 M038 Marcel in 't Veld Dordrecht M2 236,50 3 36,34

80 39 M044 Kevin Markus Amersfoort B 234,24 3 37,04

81 37 M091 Remco van der Veeke HVR A 209,95 3 45,60

82 40 M094 Fred Stellingwerf HVR B 170,71 4 03,97
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Men / Heren time 1000 points : 1 54,97

pl M A B ID Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m obstacle race / 200m hindernis

Time

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 47,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 M015 Francesco Bonanni Italy A 947,02 0 49,78

2 2 M056 Riccardo Bianchi Rane Rosse Aqvasport (It)A 919,03 0 50,81

3 1 M053 Alessandro Fontana Rane Rosse Aqvasport (It)B 894,99 0 51,71

4 3 M072 Anil Sezen Germany A 891,55 0 51,84

5 4 M070 Adrian Flügel Germany A 853,75 0 53,29

6 2 M054 Stefano Costamagna Rane Rosse Aqvasport (It)B 847,08 0 53,55

7 5 M052 Matteo Montesi Rane Rosse Aqvasport (It)A 826,01 0 54,38

8 6 M104 Sjors Pietermans Echt A 819,72 0 54,63

9 7 M017 Martin Teley Heythuysen A 814,22 0 54,85

10 1 M048 Hans Vijge Amersfoort M2 776,36 0 56,39

11 3 M119 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal (D) B 772,97 0 56,53

12 4 M071 Tom Schwegmann Germany B 767,67 0 56,75

13 8 M022 Niels van Dalen Heythuysen A 748,84 0 57,54

14 9 M012 Frédéric Appeltans St. Truiden (B) A 738,48 0 57,98

15 5 M129 Ken Boonen Heythuysen B 732,17 0 58,25

16 10 M011 Simon Beckers St. Truiden (B) A 712,53 0 59,10

17 11 M020 Stefan Teley Heythuysen A 707,74 0 59,31

18 12 M068 Craig Knight RLSS (UK) A 700,92 0 59,61

19 6 M010 François Juprelle St. Truiden (B) B 693,02 0 59,96

20 7 M122 Julian Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D)B 669,69 1 01,01

21 8 M061 Gabriele Fedrigo Aqvasport Lario Ssd (It)B 668,38 1 01,07

22 9 M130 Ruud Bex Heythuysen B 666,84 1 01,14

23 10 M106 Joep Teulings Echt B 652,06 1 01,82

24 13 M041 Marc Casas Lazaro Catalunya (Spa) A 648,83 1 01,97

25 14 M116 Ken van Mechelen Turnhout (B) A 638,57 1 02,45

26 11 M036 Melvin van der Meij Dordrecht B 631,79 1 02,77

27 15 M087 Julien van Liefferinge ACE (B) A 615,89 1 03,53

28 12 M118 Christian Watermann Beckum-Lippetal (D) B 614,02 1 03,62

29 13 M123 Marco Korfmacher Rheda-Wiedenbrück (D)B 599,66 1 04,32

30 16 M049 Manuel Zöllig SLRG Baden-Brugg (Zwi)A 599,45 1 04,33

31 14 M043 Hector Gonzalez Espresati Catalunya (Spa) B 596,81 1 04,46

32 17 M019 Stijn Agten Heythuysen A 594,99 1 04,55

33 18 M088 François van Liefferinge ACE (B) A 585,73 1 05,01

34 2 M099 Sven Roemen Echt M2 585,33 1 05,03

35 19 M064 Olivier Clerens SCR (B) A 584,53 1 05,07

36 20 M080 Axel Tichelaar Zevenaar A 582,33 1 05,18

37 15 M050 Tobias Schnetzler SLRG Baden-Brugg (Zwi)B 577,56 1 05,42

38 21 M102 Cas Wolters Echt A 577,36 1 05,43

39 22 M021 Dick Duisters Heythuysen A 573,60 1 05,62

40 16 M005 Robert Groot Tilburg B 569,08 1 05,85

41 23 M097 Andreas Götsch Harsewinkel (D) A 560,50 1 06,29

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 47,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
42 17 M111 Ruben van Erk Alblasserdam B 542,29 1 07,24

43 24 M030 Remco Oskam Gouda A 534,01 1 07,68

44 18 M085 Joni Ceusters Leuven (B) B 521,76 1 08,34

45 25 M079 Ruben Mellema Zevenaar A 515,53 1 08,68

46 3 M086 Wijnand Hubregsen Leuven (B) M1 512,44 1 08,85

47 26 M110 Michael van der Plaat Alblasserdam A 512,25 1 08,86

48 19 M075 Jimmy van Raay Zevenaar B 509,54 1 09,01

49 20 M006 Cédric Vanluyten St. Truiden (B) B 503,60 1 09,34

50 27 M065 Nicolas Clerens SCR (B) A 494,53 1 09,85

51 28 M132 Philipp Hinkel R.R. Rheinböllen (D) A 484,19 1 10,44

52 29 M001 Timo Tabak Weert A 483,15 1 10,50

53 21 M089 Pierre Bronchart ACE (B) B 482,97 1 10,51

54 22 M107 Noud Janssen Echt B 469,93 1 11,27

55 23 M060 Carlo Matta Aqvasport Lario Ssd (It)B 465,70 1 11,52

56 24 M095 Niek van der Borgh Melick & H. B 458,33 1 11,96

57 25 M105 Ivo Hover Echt B 446,97 1 12,65

58 26 M037 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 445,83 1 12,72

59 27 M008 Axel Eerdekens St. Truiden (B) B 430,75 1 13,66

60 28 M002 Frank van der Cruys Weert B 421,04 1 14,28

61 29 M007 Jonas Nelis St. Truiden (B) B 408,63 1 15,09

62 30 M082 Paul Roos Nederweert A 403,37 1 15,44

63 4 M077 Jeroen Koster Zevenaar M1 401,43 1 15,57

64 30 M033 Robert Ortmann Gelsenkirchen-Mitte (D)B 399,79 1 15,68

65 31 M032 Marcel Hatko Gelsenkirchen-Buer (D)B 398,31 1 15,78

66 31 M013 Erwin Langenhuisen Oss A 387,65 1 16,51

67 32 M034 Jan Lordiek Gelsenkirchen-Mitte (D)B 377,53 1 17,22

68 33 M062 Christoph Bacri SCR (B) B 367,52 1 17,94

69 32 M047 Idwer Steenstra Amersfoort A 361,79 1 18,36

70 5 M098 Marc Lutgens Echt M2 348,77 1 19,34

71 34 M126 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D)B 341,02 1 19,94

72 6 M113 Michiel Roos Eindhoven M1 339,50 1 20,06

73 35 M074 Sander de Boer Zevenaar B 327,65 1 21,01

74 36 M083 Benjamin Marloye CSB (B) B 323,03 1 21,39

75 7 M108 Charles Dabekausen Echt M3 281,76 1 25,09

76 8 M004 Erwin Jansen Weert M1 275,99 1 25,66

77 9 M133 Johan Peeters Leuven (B) M3 273,02 1 25,96

78 37 M018 Donne Geenen Heythuysen B 259,18 1 27,42

79 38 M112 Manuel Termond Rivera Alblasserdam B 247,05 1 28,80

80 10 M038 Marcel in 't Veld Dordrecht M2 245,87 1 28,94

81 39 M076 Ryan Heymen Zevenaar B 224,44 1 31,72

82 40 M084 Valentin Henrotte CSB (B) B 216,74 1 32,86
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Men / Heren time 1000 points : 0 47,88

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time
83 41 M096 Tim van Lierop Melick & H. B 176,29 1 40,49

M128 Lukas Gilz R.R. Rheinböllen (D) A 0,00 0 58,51 19 dsq

M125 René Wehlitz Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 1 05,38 19 dsq

M066 Jake Power RLSS (UK) B 0,00 1 08,87 19 dsq

M115 Lenz Bolckmans Turnhout (B) B 0,00 0 59,62 19 dsq

M124 Christoph Diermann Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 1 04,06 19 dsq

M131 Holger Baldauf R.R. Rheinböllen (D) A 0,00 1 06,62 19 dsq

M003 Jeroen Muijsers Weert A 0,00 1 09,32 19 dsq

M042 Marc Pasques Villalba Catalunya (Spa) A 0,00 1 02,36 19 dsq

M058 Marco Colorato Aqvasport Lario Ssd (It)B 0,00 0 56,40 19 dsq

M114 Matthias van Wetering Turnhout (B) B 0,00 0 58,62 19 dsq

M073 Paul Wilde Germany A 0,00 0 58,39 19 dsq

M039 Raul Martin Nuñez Catalunya (Spa) A 0,00 0 57,32 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 M054 Stefano Costamagna Rane Rosse Aqvasport (It)B 890,58 1 04,77

2 1 M051 Giovanni Legnani Rane Rosse Aqvasport (It)A 873,14 1 05,60

3 2 M014 Emanuele Bermani Italy A 843,38 1 07,04

4 3 M070 Adrian Flügel Germany A 826,92 1 07,85

5 4 M016 Federico Bolognesi Italy A 815,87 1 08,40

6 5 M015 Francesco Bonanni Italy A 778,01 1 10,32

7 6 M069 Richard Jagger RLSS (UK) A 777,43 1 10,35

8 7 M024 Peter Crijns Heythuysen A 768,53 1 10,81

9 8 M025 Ruud van Bommel Heythuysen A 760,85 1 11,21

10 9 M040 Alejandro Resano Moreno Catalunya (Spa) A 760,28 1 11,24

11 10 M022 Niels van Dalen Heythuysen A 746,58 1 11,96

12 11 M117 Wouter Baelus Turnhout (B) A 731,19 1 12,78

13 12 M072 Anil Sezen Germany A 727,83 1 12,96

14 13 M055 Mattia Lentini Rane Rosse Aqvasport (It)A 725,98 1 13,06

15 2 M071 Tom Schwegmann Germany B 716,73 1 13,56

16 14 M011 Simon Beckers St. Truiden (B) A 706,29 1 14,13

17 15 M035 Alwin Hillebrink Dordrecht A 705,56 1 14,17

18 16 M039 Raul Martin Nuñez Catalunya (Spa) A 702,83 1 14,32

19 17 M128 Lukas Gilz R.R. Rheinböllen (D) A 698,48 1 14,56

20 3 M057 Niccolò Borgonovo Aqvasport Lario Ssd (It)B 688,58 1 15,11

21 4 M129 Ken Boonen Heythuysen B 674,34 1 15,91

22 18 M121 Florian Stieglmaier Rheda-Wiedenbrück (D)A 672,22 1 16,03

23 19 M031 Bastiaan de Knoop Gouda A 668,35 1 16,25

24 20 M041 Marc Casas Lazaro Catalunya (Spa) A 653,35 1 17,11

25 5 M114 Matthias van Wetering Turnhout (B) B 596,50 1 20,50

26 21 M064 Olivier Clerens SCR (B) A 557,17 1 22,98

27 22 M012 Frédéric Appeltans St. Truiden (B) A 555,78 1 23,07

28 23 M042 Marc Pasques Villalba Catalunya (Spa) A 545,81 1 23,72

29 1 M099 Sven Roemen Echt M2 545,36 1 23,75

30 6 M095 Niek van der Borgh Melick & H. B 535,52 1 24,40

31 24 M065 Nicolas Clerens SCR (B) A 534,77 1 24,45

32 25 M132 Philipp Hinkel R.R. Rheinböllen (D) A 530,58 1 24,73

33 2 M086 Wijnand Hubregsen Leuven (B) M1 528,50 1 24,87

34 26 M001 Timo Tabak Weert A 526,86 1 24,98

35 27 M020 Stefan Teley Heythuysen A 524,79 1 25,12

36 28 M028 Tom van Dam Gouda A 523,60 1 25,20

37 7 M125 René Wehlitz Rheda-Wiedenbrück (D)B 517,13 1 25,64

38 29 M029 Nathan Goenendijk Gouda A 515,96 1 25,72

39 8 M123 Marco Korfmacher Rheda-Wiedenbrück (D)B 501,65 1 26,71

40 9 M067 Mathieu Ehret RLSS (UK) B 496,94 1 27,04

41 3 M078 Peter Hulkenberg Zevenaar M1 496,66 1 27,06

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 59,78

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m combined rescue medley / 100m reddingswisselslag

Time
42 10 M089 Pierre Bronchart ACE (B) B 484,42 1 27,93

43 11 M066 Jake Power RLSS (UK) B 460,00 1 29,72

44 30 M087 Julien van Liefferinge ACE (B) A 457,86 1 29,88

45 31 M079 Ruben Mellema Zevenaar A 452,96 1 30,25

46 12 M045 Marinus van Toor Amersfoort B 426,17 1 32,33

47 32 M003 Jeroen Muijsers Weert A 423,17 1 32,57

48 13 M026 Reinier van Dam Gouda B 420,31 1 32,80

49 33 M013 Erwin Langenhuisen Oss A 413,65 1 33,34

50 14 M062 Christoph Bacri SCR (B) B 404,44 1 34,10

51 34 M063 Julien Detroux SCR (B) A 403,84 1 34,15

52 35 M046 Carsten Markus Amersfoort A 387,72 1 35,52

53 15 M027 Thomas Oosterwijk Gouda B 384,26 1 35,82

54 16 M034 Jan Lordiek Gelsenkirchen-Mitte (D)B 371,40 1 36,96

55 17 M008 Axel Eerdekens St. Truiden (B) B 359,69 1 38,03

56 18 M007 Jonas Nelis St. Truiden (B) B 347,71 1 39,16

57 19 M083 Benjamin Marloye CSB (B) B 329,06 1 41,00

58 20 M112 Manuel Termond Rivera Alblasserdam B 306,24 1 43,41

59 36 M047 Idwer Steenstra Amersfoort A 298,09 1 44,32

60 21 M033 Robert Ortmann Gelsenkirchen-Mitte (D)B 292,94 1 44,91

61 4 M113 Michiel Roos Eindhoven M1 288,16 1 45,47

62 5 M004 Erwin Jansen Weert M1 275,11 1 47,06

63 22 M074 Sander de Boer Zevenaar B 261,44 1 48,84

64 6 M133 Johan Peeters Leuven (B) M3 234,81 1 52,76

M009 Dimitri Ceulemans St. Truiden (B) B 0,00 1 17,64 19 dsq

M018 Donne Geenen Heythuysen B 0,00 1 50,89 21 dsq

M002 Frank van der Cruys Weert B 0,00 1 39,13 19 dsq

M043 Hector Gonzalez Espresati Catalunya (Spa) B 0,00 1 15,73 19 dsq

M120 Jascha Pawelzik Beckum-Lippetal (D) B 0,00 1 28,72 19 dsq

M085 Joni Ceusters Leuven (B) B 0,00 1 25,46 19 dsq

M044 Kevin Markus Amersfoort B 0,00 1 37,46 21 dsq

M073 Paul Wilde Germany A 0,00 1 20,92 19 dsq

M126 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 1 40,67 21 dsq

M130 Ruud Bex Heythuysen B 0,00 1 21,60 19 dsq

M076 Ryan Heymen Zevenaar B 0,00 1 58,85 21 dsq

M019 Stijn Agten Heythuysen A 0,00 1 22,27 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 M054 Stefano Costamagna Rane Rosse Aqvasport (It)B 896,96 0 31,21

2 1 M014 Emanuele Bermani Italy A 864,86 0 31,95

3 2 M051 Giovanni Legnani Rane Rosse Aqvasport (It)A 857,16 0 32,13

4 2 M053 Alessandro Fontana Rane Rosse Aqvasport (It)B 786,16 0 33,84

5 3 M072 Anil Sezen Germany A 781,73 0 33,95

6 4 M040 Alejandro Resano Moreno Catalunya (Spa) A 777,31 0 34,06

7 5 M070 Adrian Flügel Germany A 775,31 0 34,11

8 6 M103 Rik Op het Veld Echt A 760,98 0 34,47

9 7 M024 Peter Crijns Heythuysen A 756,64 0 34,58

10 8 M022 Niels van Dalen Heythuysen A 752,71 0 34,68

11 9 M068 Craig Knight RLSS (UK) A 751,14 0 34,72

12 3 M036 Melvin van der Meij Dordrecht B 735,56 0 35,12

13 10 M016 Federico Bolognesi Italy A 733,63 0 35,17

14 4 M119 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal (D) B 725,94 0 35,37

15 11 M055 Mattia Lentini Rane Rosse Aqvasport (It)A 723,25 0 35,44

16 12 M117 Wouter Baelus Turnhout (B) A 709,57 0 35,80

17 13 M104 Sjors Pietermans Echt A 703,54 0 35,96

18 5 M071 Tom Schwegmann Germany B 700,54 0 36,04

19 14 M121 Florian Stieglmaier Rheda-Wiedenbrück (D)A 691,22 0 36,29

20 15 M011 Simon Beckers St. Truiden (B) A 674,29 0 36,75

21 6 M122 Julian Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D)B 672,46 0 36,80

22 7 M005 Robert Groot Tilburg B 671,37 0 36,83

23 8 M130 Ruud Bex Heythuysen B 671,01 0 36,84

24 16 M031 Bastiaan de Knoop Gouda A 661,95 0 37,09

25 17 M020 Stefan Teley Heythuysen A 661,23 0 37,11

26 18 M056 Riccardo Bianchi Rane Rosse Aqvasport (It)A 659,43 0 37,16

27 19 M035 Alwin Hillebrink Dordrecht A 657,99 0 37,20

28 9 M129 Ken Boonen Heythuysen B 654,77 0 37,29

29 20 M039 Raul Martin Nuñez Catalunya (Spa) A 652,27 0 37,36

30 21 M116 Ken van Mechelen Turnhout (B) A 642,32 0 37,64

31 10 M009 Dimitri Ceulemans St. Truiden (B) B 635,99 0 37,82

32 11 M115 Lenz Bolckmans Turnhout (B) B 614,83 0 38,43

33 12 M043 Hector Gonzalez Espresati Catalunya (Spa) B 611,07 0 38,54

34 1 M099 Sven Roemen Echt M2 602,92 0 38,78

35 13 M106 Joep Teulings Echt B 582,55 0 39,39

36 14 M085 Joni Ceusters Leuven (B) B 573,36 0 39,67

37 15 M118 Christian Watermann Beckum-Lippetal (D) B 572,71 0 39,69

38 16 M123 Marco Korfmacher Rheda-Wiedenbrück (D)B 566,22 0 39,89

39 17 M058 Marco Colorato Aqvasport Lario Ssd (It)B 558,82 0 40,12

40 18 M010 François Juprelle St. Truiden (B) B 557,22 0 40,17

41 22 M131 Holger Baldauf R.R. Rheinböllen (D) A 543,29 0 40,61

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
42 23 M073 Paul Wilde Germany A 540,78 0 40,69

43 24 M028 Tom van Dam Gouda A 537,35 0 40,80

44 19 M095 Niek van der Borgh Melick & H. B 532,70 0 40,95

45 25 M049 Manuel Zöllig SLRG Baden-Brugg (Zwi)A 530,84 0 41,01

46 26 M029 Nathan Goenendijk Gouda A 528,69 0 41,08

47 20 M125 René Wehlitz Rheda-Wiedenbrück (D)B 527,77 0 41,11

48 27 M021 Dick Duisters Heythuysen A 523,48 0 41,25

49 21 M089 Pierre Bronchart ACE (B) B 521,96 0 41,30

50 28 M030 Remco Oskam Gouda A 512,58 0 41,61

51 22 M061 Gabriele Fedrigo Aqvasport Lario Ssd (It)B 508,09 0 41,76

52 29 M132 Philipp Hinkel R.R. Rheinböllen (D) A 499,20 0 42,06

53 23 M066 Jake Power RLSS (UK) B 495,97 0 42,17

54 30 M065 Nicolas Clerens SCR (B) A 495,38 0 42,19

55 24 M105 Ivo Hover Echt B 480,91 0 42,69

56 31 M102 Cas Wolters Echt A 479,20 0 42,75

57 2 M077 Jeroen Koster Zevenaar M1 472,11 0 43,00

58 25 M037 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 471,55 0 43,02

59 26 M120 Jascha Pawelzik Beckum-Lippetal (D) B 468,18 0 43,14

60 27 M050 Tobias Schnetzler SLRG Baden-Brugg (Zwi)B 455,99 0 43,58

61 3 M078 Peter Hulkenberg Zevenaar M1 447,28 0 43,90

62 28 M067 Mathieu Ehret RLSS (UK) B 446,47 0 43,93

63 29 M026 Reinier van Dam Gouda B 442,98 0 44,06

64 4 M086 Wijnand Hubregsen Leuven (B) M1 437,92 0 44,25

65 30 M107 Noud Janssen Echt B 434,22 0 44,39

66 31 M045 Marinus van Toor Amersfoort B 432,11 0 44,47

67 32 M032 Marcel Hatko Gelsenkirchen-Buer (D)B 425,08 0 44,74

68 33 M111 Ruben van Erk Alblasserdam B 424,56 0 44,76

69 34 M008 Axel Eerdekens St. Truiden (B) B 417,63 0 45,03

70 32 M079 Ruben Mellema Zevenaar A 410,55 0 45,31

71 33 M063 Julien Detroux SCR (B) A 407,54 0 45,43

72 34 M013 Erwin Langenhuisen Oss A 403,07 0 45,61

73 35 M006 Cédric Vanluyten St. Truiden (B) B 402,58 0 45,63

74 35 M110 Michael van der Plaat Alblasserdam A 386,34 0 46,30

75 36 M002 Frank van der Cruys Weert B 383,02 0 46,44

76 37 M062 Christoph Bacri SCR (B) B 376,23 0 46,73

77 38 M027 Thomas Oosterwijk Gouda B 363,20 0 47,30

78 39 M044 Kevin Markus Amersfoort B 357,41 0 47,56

79 36 M082 Paul Roos Nederweert A 345,44 0 48,11

80 37 M003 Jeroen Muijsers Weert A 343,74 0 48,19

81 40 M034 Jan Lordiek Gelsenkirchen-Mitte (D)B 336,58 0 48,53

82 41 M112 Manuel Termond Rivera Alblasserdam B 322,72 0 49,21
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Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

50m manikin carry / 50m popduiken

Time
83 42 M126 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D)B 311,96 0 49,76

84 43 M007 Jonas Nelis St. Truiden (B) B 311,77 0 49,77

85 44 M075 Jimmy van Raay Zevenaar B 311,39 0 49,79

86 5 M098 Marc Lutgens Echt M2 303,83 0 50,19

87 6 M113 Michiel Roos Eindhoven M1 296,31 0 50,60

88 38 M047 Idwer Steenstra Amersfoort A 296,13 0 50,61

89 45 M018 Donne Geenen Heythuysen B 293,97 0 50,73

90 46 M074 Sander de Boer Zevenaar B 283,47 0 51,33

91 47 M076 Ryan Heymen Zevenaar B 280,42 0 51,51

92 48 M033 Robert Ortmann Gelsenkirchen-Mitte (D)B 277,57 0 51,68

93 39 M093 Mark Krijtenberg HVR A 270,86 0 52,09

94 7 M004 Erwin Jansen Weert M1 263,75 0 52,54

95 40 M092 Wesley Dolkens HVR A 256,47 0 53,02

96 8 M108 Charles Dabekausen Echt M3 251,50 0 53,36

97 49 M084 Valentin Henrotte CSB (B) B 249,21 0 53,52

98 9 M133 Johan Peeters Leuven (B) M3 248,08 0 53,60

99 41 M091 Remco van der Veeke HVR A 216,93 0 56,11

100 50 M096 Tim van Lierop Melick & H. B 187,98 0 59,33

101 10 M038 Marcel in 't Veld Dordrecht M2 187,48 0 59,39

102 51 M094 Fred Stellingwerf HVR B 113,09 1 08,36

M060 Carlo Matta Aqvasport Lario Ssd (It)B 0,00 0 46,67 19 dsq

M080 Axel Tichelaar Zevenaar A 0,00 0 39,27 19 dsq

M046 Carsten Markus Amersfoort A 0,00 0 50,51 19 dsq

M124 Christoph Diermann Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 0 38,45 19 dsq

M128 Lukas Gilz R.R. Rheinböllen (D) A 0,00 0 35,99 19 dsq

M041 Marc Casas Lazaro Catalunya (Spa) A 0,00 0 38,61 19 dsq

M052 Matteo Montesi Rane Rosse Aqvasport (It)A 0,00 0 32,25 19 dsq

M057 Niccolò Borgonovo Aqvasport Lario Ssd (It)B 0,00 0 35,31 19 dsq

M025 Ruud van Bommel Heythuysen A 0,00 0 35,00 19 dsq

M019 Stijn Agten Heythuysen A 0,00 0 38,98 19 dsq

M001 Timo Tabak Weert A 0,00 0 40,89 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 0 52,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 M052 Matteo Montesi Rane Rosse Aqvasport (It)A 958,74 0 54,57

2 1 M053 Alessandro Fontana Rane Rosse Aqvasport (It)B 930,01 0 55,73

3 2 M072 Anil Sezen Germany A 914,64 0 56,36

4 3 M014 Emanuele Bermani Italy A 911,73 0 56,48

5 4 M017 Martin Teley Heythuysen A 904,48 0 56,78

6 5 M070 Adrian Flügel Germany A 857,98 0 58,74

7 2 M115 Lenz Bolckmans Turnhout (B) B 846,83 0 59,22

8 6 M015 Francesco Bonanni Italy A 845,90 0 59,26

9 1 M048 Hans Vijge Amersfoort M2 844,52 0 59,32

10 7 M073 Paul Wilde Germany A 843,82 0 59,35

11 3 M119 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal (D) B 839,21 0 59,55

12 8 M016 Federico Bolognesi Italy A 836,23 0 59,68

13 4 M058 Marco Colorato Aqvasport Lario Ssd (It)B 834,39 0 59,76

14 9 M104 Sjors Pietermans Echt A 827,53 1 00,06

15 10 M056 Riccardo Bianchi Rane Rosse Aqvasport (It)A 815,27 1 00,60

16 5 M036 Melvin van der Meij Dordrecht B 814,14 1 00,65

17 11 M035 Alwin Hillebrink Dordrecht A 809,86 1 00,84

18 12 M117 Wouter Baelus Turnhout (B) A 809,19 1 00,87

19 13 M103 Rik Op het Veld Echt A 805,37 1 01,04

20 14 M011 Simon Beckers St. Truiden (B) A 795,77 1 01,47

21 15 M020 Stefan Teley Heythuysen A 791,99 1 01,64

22 16 M012 Frédéric Appeltans St. Truiden (B) A 783,81 1 02,01

23 17 M088 François van Liefferinge ACE (B) A 780,29 1 02,17

24 6 M129 Ken Boonen Heythuysen B 779,85 1 02,19

25 7 M010 François Juprelle St. Truiden (B) B 767,18 1 02,77

26 8 M130 Ruud Bex Heythuysen B 766,97 1 02,78

27 18 M068 Craig Knight RLSS (UK) A 757,88 1 03,20

28 19 M031 Bastiaan de Knoop Gouda A 757,66 1 03,21

29 20 M039 Raul Martin Nuñez Catalunya (Spa) A 753,79 1 03,39

30 21 M041 Marc Casas Lazaro Catalunya (Spa) A 749,93 1 03,57

31 22 M055 Mattia Lentini Rane Rosse Aqvasport (It)A 747,57 1 03,68

32 23 M080 Axel Tichelaar Zevenaar A 739,91 1 04,04

33 9 M081 Bas Keet Zevenaar B 737,58 1 04,15

34 24 M087 Julien van Liefferinge ACE (B) A 732,08 1 04,41

35 10 M114 Matthias van Wetering Turnhout (B) B 730,19 1 04,50

36 25 M030 Remco Oskam Gouda A 729,77 1 04,52

37 11 M057 Niccolò Borgonovo Aqvasport Lario Ssd (It)B 729,13 1 04,55

38 12 M118 Christian Watermann Beckum-Lippetal (D) B 725,15 1 04,74

39 13 M089 Pierre Bronchart ACE (B) B 723,89 1 04,80

40 26 M128 Lukas Gilz R.R. Rheinböllen (D) A 722,85 1 04,85

41 27 M051 Giovanni Legnani Rane Rosse Aqvasport (It)A 721,38 1 04,92

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 52,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
42 14 M075 Jimmy van Raay Zevenaar B 720,13 1 04,98

42 14 M123 Marco Korfmacher Rheda-Wiedenbrück (D)B 720,13 1 04,98

44 28 M049 Manuel Zöllig SLRG Baden-Brugg (Zwi)A 716,39 1 05,16

45 16 M009 Dimitri Ceulemans St. Truiden (B) B 715,14 1 05,22

46 17 M125 René Wehlitz Rheda-Wiedenbrück (D)B 713,90 1 05,28

47 29 M132 Philipp Hinkel R.R. Rheinböllen (D) A 711,20 1 05,41

48 30 M001 Timo Tabak Weert A 702,96 1 05,81

49 31 M131 Holger Baldauf R.R. Rheinböllen (D) A 700,30 1 05,94

50 18 M005 Robert Groot Tilburg B 699,89 1 05,96

51 32 M064 Olivier Clerens SCR (B) A 697,03 1 06,10

52 33 M042 Marc Pasques Villalba Catalunya (Spa) A 689,10 1 06,49

53 19 M066 Jake Power RLSS (UK) B 687,68 1 06,56

54 34 M022 Niels van Dalen Heythuysen A 680,03 1 06,94

55 2 M077 Jeroen Koster Zevenaar M1 678,42 1 07,02

56 20 M124 Christoph Diermann Rheda-Wiedenbrück (D)B 674,43 1 07,22

56 35 M019 Stijn Agten Heythuysen A 674,43 1 07,22

58 21 M006 Cédric Vanluyten St. Truiden (B) B 673,83 1 07,25

59 22 M067 Mathieu Ehret RLSS (UK) B 659,57 1 07,97

60 36 M028 Tom van Dam Gouda A 656,82 1 08,11

61 3 M086 Wijnand Hubregsen Leuven (B) M1 655,84 1 08,16

62 37 M003 Jeroen Muijsers Weert A 655,64 1 08,17

63 38 M021 Dick Duisters Heythuysen A 650,37 1 08,44

64 39 M121 Florian Stieglmaier Rheda-Wiedenbrück (D)A 645,90 1 08,67

65 23 M050 Tobias Schnetzler SLRG Baden-Brugg (Zwi)B 644,35 1 08,75

66 24 M008 Axel Eerdekens St. Truiden (B) B 643,77 1 08,78

67 40 M079 Ruben Mellema Zevenaar A 638,37 1 09,06

68 25 M111 Ruben van Erk Alblasserdam B 632,62 1 09,36

69 41 M097 Andreas Götsch Harsewinkel (D) A 625,58 1 09,73

70 26 M060 Carlo Matta Aqvasport Lario Ssd (It)B 616,90 1 10,19

71 27 M026 Reinier van Dam Gouda B 613,90 1 10,35

72 28 M107 Noud Janssen Echt B 612,96 1 10,40

73 29 M062 Christoph Bacri SCR (B) B 610,72 1 10,52

74 30 M120 Jascha Pawelzik Beckum-Lippetal (D) B 603,85 1 10,89

75 31 M037 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 595,57 1 11,34

76 42 M102 Cas Wolters Echt A 594,83 1 11,38

77 43 M013 Erwin Langenhuisen Oss A 584,83 1 11,93

78 44 M063 Julien Detroux SCR (B) A 582,30 1 12,07

79 4 M099 Sven Roemen Echt M2 577,98 1 12,31

80 32 M002 Frank van der Cruys Weert B 575,65 1 12,44

81 33 M027 Thomas Oosterwijk Gouda B 554,65 1 13,63

82 34 M122 Julian Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D)B 551,53 1 13,81
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Men / Heren time 1000 points : 0 52,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time
83 35 M018 Donne Geenen Heythuysen B 547,03 1 14,07

84 5 M133 Johan Peeters Leuven (B) M3 542,91 1 14,31

85 45 M110 Michael van der Plaat Alblasserdam A 534,39 1 14,81

86 36 M045 Marinus van Toor Amersfoort B 533,03 1 14,89

87 46 M047 Idwer Steenstra Amersfoort A 498,24 1 17,00

88 37 M007 Jonas Nelis St. Truiden (B) B 478,78 1 18,23

89 38 M095 Niek van der Borgh Melick & H. B 477,22 1 18,33

90 39 M083 Benjamin Marloye CSB (B) B 458,40 1 19,56

91 6 M113 Michiel Roos Eindhoven M1 453,31 1 19,90

92 47 M082 Paul Roos Nederweert A 440,63 1 20,76

93 7 M108 Charles Dabekausen Echt M3 417,82 1 22,36

94 40 M084 Valentin Henrotte CSB (B) B 398,96 1 23,74

95 8 M004 Erwin Jansen Weert M1 333,47 1 29,05

96 9 M038 Marcel in 't Veld Dordrecht M2 321,52 1 30,13

97 41 M096 Tim van Lierop Melick & H. B 237,98 1 39,41

98 10 M134 Tim Haars Villa Achterwerk M1 226,07 1 41,16

M061 Gabriele Fedrigo Aqvasport Lario Ssd (It)B 0,00 1 13,35 27 dsq

M043 Hector Gonzalez Espresati Catalunya (Spa) B 0,00 1 21,16 31 dsq

M105 Ivo Hover Echt B 0,00 1 27,00 31 dsq

M106 Joep Teulings Echt B 0,00 1 06,33 31 dsq

M085 Joni Ceusters Leuven (B) B 0,00 1 29,91 33 dsq

M112 Manuel Termond Rivera Alblasserdam B 0,00 1 24,13 31 dsq

M098 Marc Lutgens Echt M2 0,00 1 35,07 31 dsq

M029 Nathan Goenendijk Gouda A 0,00 1 29,10 30 dsq

M078 Peter Hulkenberg Zevenaar M1 0,00 1 07,62 27 dsq

M126 Robin Hardekopf Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 1 44,14 30 dsq

M076 Ryan Heymen Zevenaar B 0,00 2 32,10 31 dsq

M074 Sander de Boer Zevenaar B 0,00 1 17,50 31 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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Men / Heren time 1000 points : 2 07,86

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 M053 Alessandro Fontana Rane Rosse Aqvasport (It)B 899,54 2 17,63

2 1 M015 Francesco Bonanni Italy A 879,19 2 19,69

3 2 M014 Emanuele Bermani Italy A 877,13 2 19,90

4 2 M054 Stefano Costamagna Rane Rosse Aqvasport (It)B 875,95 2 20,02

5 3 M024 Peter Crijns Heythuysen A 842,79 2 23,45

6 4 M017 Martin Teley Heythuysen A 839,83 2 23,76

7 3 M071 Tom Schwegmann Germany B 838,21 2 23,93

8 5 M070 Adrian Flügel Germany A 835,26 2 24,24

9 6 M040 Alejandro Resano Moreno Catalunya (Spa) A 834,60 2 24,31

10 7 M055 Mattia Lentini Rane Rosse Aqvasport (It)A 832,79 2 24,50

11 8 M056 Riccardo Bianchi Rane Rosse Aqvasport (It)A 808,00 2 27,14

12 4 M115 Lenz Bolckmans Turnhout (B) B 801,51 2 27,84

13 5 M129 Ken Boonen Heythuysen B 779,31 2 30,26

14 9 M103 Rik Op het Veld Echt A 775,41 2 30,69

15 6 M119 Fabian Thorwesten Beckum-Lippetal (D) B 774,60 2 30,78

16 7 M057 Niccolò Borgonovo Aqvasport Lario Ssd (It)B 763,24 2 32,04

17 1 M048 Hans Vijge Amersfoort M2 760,11 2 32,39

18 10 M128 Lukas Gilz R.R. Rheinböllen (D) A 759,84 2 32,42

19 11 M121 Florian Stieglmaier Rheda-Wiedenbrück (D)A 751,73 2 33,33

20 12 M022 Niels van Dalen Heythuysen A 748,98 2 33,64

21 13 M031 Bastiaan de Knoop Gouda A 745,09 2 34,08

22 8 M122 Julian Wiedenhaus Rheda-Wiedenbrück (D)B 726,62 2 36,19

23 14 M011 Simon Beckers St. Truiden (B) A 711,52 2 37,94

24 15 M116 Ken van Mechelen Turnhout (B) A 705,37 2 38,66

24 15 M035 Alwin Hillebrink Dordrecht A 705,37 2 38,66

26 17 M012 Frédéric Appeltans St. Truiden (B) A 698,75 2 39,44

27 18 M064 Olivier Clerens SCR (B) A 691,84 2 40,26

28 19 M104 Sjors Pietermans Echt A 691,08 2 40,35

29 9 M009 Dimitri Ceulemans St. Truiden (B) B 685,72 2 40,99

30 20 M042 Marc Pasques Villalba Catalunya (Spa) A 683,30 2 41,28

31 21 M041 Marc Casas Lazaro Catalunya (Spa) A 678,97 2 41,80

32 10 M010 François Juprelle St. Truiden (B) B 664,06 2 43,61

33 11 M058 Marco Colorato Aqvasport Lario Ssd (It)B 655,67 2 44,64

34 22 M073 Paul Wilde Germany A 655,10 2 44,71

35 12 M037 Jelmar Hillebrink Dordrecht B 637,36 2 46,92

36 23 M001 Timo Tabak Weert A 634,82 2 47,24

37 24 M080 Axel Tichelaar Zevenaar A 633,55 2 47,40

38 25 M021 Dick Duisters Heythuysen A 629,13 2 47,96

39 13 M118 Christian Watermann Beckum-Lippetal (D) B 624,88 2 48,50

40 2 M099 Sven Roemen Echt M2 623,47 2 48,68

41 14 M005 Robert Groot Tilburg B 621,44 2 48,94

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
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Men / Heren time 1000 points : 2 07,86

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
42 26 M132 Philipp Hinkel R.R. Rheinböllen (D) A 619,09 2 49,24

43 27 M049 Manuel Zöllig SLRG Baden-Brugg (Zwi)A 617,61 2 49,43

44 28 M065 Nicolas Clerens SCR (B) A 612,73 2 50,06

45 3 M086 Wijnand Hubregsen Leuven (B) M1 606,94 2 50,81

46 29 M030 Remco Oskam Gouda A 604,87 2 51,08

47 30 M028 Tom van Dam Gouda A 603,95 2 51,20

48 4 M077 Jeroen Koster Zevenaar M1 589,67 2 53,08

49 15 M050 Tobias Schnetzler SLRG Baden-Brugg (Zwi)B 588,76 2 53,20

50 16 M111 Ruben van Erk Alblasserdam B 584,63 2 53,75

51 17 M106 Joep Teulings Echt B 580,60 2 54,29

52 31 M131 Holger Baldauf R.R. Rheinböllen (D) A 574,00 2 55,18

53 32 M102 Cas Wolters Echt A 557,54 2 57,43

53 32 M029 Nathan Goenendijk Gouda A 557,54 2 57,43

55 18 M105 Ivo Hover Echt B 554,73 2 57,82

56 19 M026 Reinier van Dam Gouda B 551,49 2 58,27

57 20 M095 Niek van der Borgh Melick & H. B 539,74 2 59,92

58 34 M063 Julien Detroux SCR (B) A 534,67 3 00,64

59 21 M107 Noud Janssen Echt B 533,55 3 00,80

60 22 M008 Axel Eerdekens St. Truiden (B) B 533,34 3 00,83

61 35 M003 Jeroen Muijsers Weert A 508,77 3 04,40

62 23 M002 Frank van der Cruys Weert B 484,67 3 08,03

63 24 M027 Thomas Oosterwijk Gouda B 461,92 3 11,59

64 36 M082 Paul Roos Nederweert A 447,80 3 13,87

65 25 M083 Benjamin Marloye CSB (B) B 441,11 3 14,97

66 37 M110 Michael van der Plaat Alblasserdam A 434,75 3 16,03

67 26 M062 Christoph Bacri SCR (B) B 427,64 3 17,23

68 27 M084 Valentin Henrotte CSB (B) B 419,70 3 18,59

69 28 M074 Sander de Boer Zevenaar B 418,13 3 18,86

70 38 M047 Idwer Steenstra Amersfoort A 382,41 3 25,29

71 5 M098 Marc Lutgens Echt M2 356,98 3 30,21

72 6 M113 Michiel Roos Eindhoven M1 353,75 3 30,86

73 7 M133 Johan Peeters Leuven (B) M3 336,39 3 34,45

74 8 M108 Charles Dabekausen Echt M3 335,59 3 34,62

75 29 M007 Jonas Nelis St. Truiden (B) B 326,33 3 36,62

76 9 M004 Erwin Jansen Weert M1 314,12 3 39,35

77 10 M038 Marcel in 't Veld Dordrecht M2 310,64 3 40,15

M117 Wouter Baelus Turnhout (B) A 0,00 2 28,75 19 dsq

M097 Andreas Götsch Harsewinkel (D) A 0,00 2 49,22 19 dsq

M072 Anil Sezen Germany A 0,00 2 33,79 19 dsq

M036 Melvin van der Meij Dordrecht B 0,00 2 35,46 19 dsq

M123 Marco Korfmacher Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 2 48,83 19 dsq
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Men / Heren time 1000 points : 2 07,86

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty

Open NK Pool 6 november 2011 te Eindhoven

200m super lifesaver / 200m super lifesaver

Time
M006 Cédric Vanluyten St. Truiden (B) B 0,00 3 30,36 19 dsq

M124 Christoph Diermann Rheda-Wiedenbrück (D)B 0,00 2 46,06 19 dsq

M016 Federico Bolognesi Italy A 0,00 2 24,90 31 dsq

M051 Giovanni Legnani Rane Rosse Aqvasport (It)A 0,00 2 18,76 19 dsq

M052 Matteo Montesi Rane Rosse Aqvasport (It)A 0,00 2 21,20 19 dsq

Event Director: Bob Dekkers Jury-Secretariaat: Frank van de Winkel
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